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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA BIOPERUBATAN (BIOMED10A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
DBB30803( T DBB40603( T
SUNDAY ) ) B B B
HI KMAH_FSK ZARI ZAL_FB
[ BA111] I'M
B [ HHO4]
Ke] B
MEDL10A ;7719 10
MED10A ;7733
DBB30803( T DBB40603( T
) ) B B B
HOLI FA_FSK ROHAYU_FSK
[ BA111] [ HHO4]
B B
10 10
MEDL10A ;7718 MEDLOA ;7732
DBB40603( T
) B B B
H LM _FSK
[ HHO4]
B
10
MEDLOA 57731
DBB40703( K DBB30803( K)
MONDAY ) R HI KMAH_FSK R R
HI LM _FSK [EC17]
[ HHO4] Bl OVED10A 57717
B
10
VED10A 5772,
DBB30803( K)
R HOLI FA_FSK R R
[ EC17]
Bl OVED10A ;7716
TUESDAY E E E
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WEDNESDAY A A
DBB40603( K) DBB40703(T
THURSDAY ZARI ZAL_FBI M ) K K
[ EC18] HI LM _FSK
Bl OVED10A ;7729 [ BA223]
B
10
MED10A 57723
DBB40603( K)
H LM _FSK K K K
[ EC18]
Bl OVED10A ;7728
DBB40603( K)
ROHAYU_FSK K K K
[ EC18]
Bl OVED10A ;7755
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
DBB30803: TOXICOLOGY HIKMAH_FSK : NURUL HIKMAH BINTI HARUN 27716 : SMBIOMED7A . SMBIOMED7B . BIOMED10A .
DBB40603 : SPECIAL TOPICS IN BIOMEDICINE HILMI_FSK : DR. MOHD HILMI BIN ABU BAKAR 27717 : SMBIOMED7A . SMBIOMED7B . BIOMED10A .
DBB40703 : CASE STUDY/PROBLEM SOLVING HOLIFA_FSK : DR. HOLIFA SAHEERA BINTI ASMARA 27718 : BIOMED10A . SMBIOMED7A .
ROHAYU_FSK : ROHAYU IZANWATI BINTI MOHD RAWI 27719 : BIOMED10A . SMBIOMED7A .
ZARIZAL_FBIM : TS. DR. ZARIZAL BIN SUHAILI 27722 : BIOMED10A . BIOMED10B .

27723 : BIOMED10A .
27725 : BIOMED10A . BIOMED10B .
27728 : BIOMED10A . BIOMED10B .
27729 : BIOMED10A . BIOMED10B .
27731 : BIOMEDI10A .
27732 : BIOMEDI10A .
27733 : BIOMEDI10A .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA BIOPERUBATAN (BIOMED10B)

TIME /
DAY

08:00 am
09:00 am

09:00 am
10:00 am

10:00 am
11:00 am

11:00 am
12:00 pm

12:00 pm
01:00 pm

01:00 pm
02:00 pm

02:00 pm
03:00 pm

03:00 pm
04:00 pm

04:00 pm
05:00 pm

05:00 pm
06:00 pm

06:00 pm
07:00 pm

07:00 pm
08:00 pm

08:00 pm
09:00 pm

09:00 pm
10:00 pm

10:00 pm
11:00 pm

SUNDAY

DBB40603( T

)
ZARI ZAL_FB
I'M
[ HHO4]
B
o)
VED10B 57736

B

DBB40603( T

)
HI LM _FSK
[ HHO4]
B
1o
NEDL0B 57735

DBB40603( T
)
ROHAYU_FSK
[ HHO4]

B
10
MEDLOB 37734

MONDAY

DBB40703( K
)
H LM _FSK
[ HHO4]
B
10
MED1OB ,775,

TUESDAY

WEDNESDAY
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DBB40603( K) DBB40703( T
THURSDAY ZARI ZAL_FBI M ) K K
[ EC18] H LM _FSK
Bl OVED10B ;7759 [ BA227]
B
10
MEDLOB ;7724
DBB40603( K)
HI LM _FSK K K
[ EC18]
Bl OVED10B ;7728
DBB40603( K)
ROHAYU_FSK K K
[ EC18]
Bl OVED10B 5775
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
DBB40603 : SPECIAL TOPICS IN BIOMEDICINE HILMI_FSK : DR. MOHD HILMI BIN ABU BAKAR 27722 : BIOMED10A . BIOMED10B .
DBB40703 : CASE STUDY/PROBLEM SOLVING ROHAYU_FSK : ROHAYU IZANWATI BINTI MOHD RAWI 27724 : BIOMED10B .
ZARIZAL_FBIM : TS. DR. ZARIZAL BIN SUHAILI 27725 : BIOMED10A . BIOMED10B .
27728 : BIOMED10A . BIOMED10B .
27729 : BIOMED10A . BIOMED10B .
27734 : BIOMEDI10B .
27735 : BIOMED10B .
27736 : BIOMED10B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

DIPLOMA FISIOTERAPI (DFISIO3)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
RSP11203( K) RSP12002( K)
SUNDAY AZ| ZAHH_FSK B LEE_FSK B B
[ HHO3] [ HHO3]
DFI SI @B 25594 DFI SI @B 25608
RSP11203( K) RSP12002( K)
KDI N_FSK B HANI SAH_FSK B B
[ HHO3] [ HHO3]
DFI SI OB 55593 DFI SI @8 55609
RSP11903( K) PBD10202( K) RSP11203(M
MONDAY AZl ZAHH_FSK MUHAYMEI N_FUPL R AZI ZAHH_FSK R R
[ BA110] [ BA109] [ MAK_KEMAHI RAN_FI SI O
DFI SI OB ;5601 DFI SI OB 57425 DFI SI OB ;5506
RSP11903( K) RSP11203(M
NARESH_FSK R KDI N_FSK R R
[ BA110] [ MAK_KEMAHI RAN_FI SI O
DFI SI OB ;5600 DFI SI OB ;5505
RSP11903( K)
HANI SAH_FSK R R R
[ BA110]
DFI SI OB 25599
RSP11903(T RSP12002( M MPU23062( K)
TUESDAY ) E FARAHSYAZRAH_FUPL E E
AZI ZAHH_FS LEE_FSK [ BA224]
K [ MAK_ELEKT DFI SI OB 57453
[ MAK_GYM ROTERAPI ]
DFI DFI
SI G8 25604 Siec] 25611
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RSP11903(T RSP12002( M MPU23052( K)
) ) E MUSTAFFAM _FUPL E E
NARESH FSK HANI SAH_FS [ GB11]
[ MAK_GYM K DFI Sl CB 57636
DFI [ MAK_ELEKT
Sl B 55603 ROTERAPI |
DFI
S| G8 25610
RSP11903( T
) E E E
HANI SAH_FS
K
[ MAK_GYM
DFI
SI CB 25602
RSP11903( M
WEDNESDAY AZ| ZAHH_FSK A A A
[ MAK_GYM
DFI SI O3 55607
RSP11903( M
NARESH_FSK A A A
[ MAK_GYM
DFI SI OB 55606
RSP11903( M
HANI SAH_FSK A A A
[ MAK_GYM
DFI SI OB 55605
MPU23022( K) RSP11802( K)
THURSDAY NORAZI LAWATI _FUPL K LEE_FSK K K
[ BA224] [ BAL10]
DFI SI OB 57454 DFI SI OB 55597
MPU23012( K) RSP11802( K)
ZAVANI _FUPL K NARESH_FSK K K
[ GB10] [ BA110]
DFI SI OB 57532 DFI SI OB 55598
SUMMARY
Courses Lecturers Section GI’OUpS
MPU23012 : AKIDAH DAN AKHLAK AZIZAHH_FSK : NOR AZIZAH BINTI HUSSIN 25593 : DFISIO3 . DFISIOS .
MPU23022 : MORAL DAN ETIKA | FARAHSYAZRAH_FUPL : DR. FARAH SYAZRAH BINTI MOHD GHAZALLI 25594 : DFISIOS .
MPU23052 : TAJWID AL-QURAN HANISAH_FSK : HANISAH BINTI AZAHARI 25595 : DFISIO3 . DFISIOS3 .
MPU23062 : ETIKET SOSIAL DAN PENAMPILAN DIRI KDIN_FSK : MOHD KHAIRUDDIN BIN MOHD SAFEE 25596 : DFISIOS .
PBD10202 : ENGLISH II LEE_FSK : LEE WAN ZHEN 25597 : DFISIOS .
RSP11203: KINESIOLOGY MUHAYMEIN_FUPL : MOHAMAD MUHAYMEIN BIN AHMED ZAWAWI 25598 : DFISIO3.
RSP11802 : PHYSIOLOGY OF HUMAN SYSTEM MUSTAFFAMI_FUPL : MOHD MUSTAFFAMI BIN IMAS 25599 : DFISIOS.
RSP11903: THERAPEUTIC EXERCISE NARESH_FSK : DR. NARESH BHASKAR RAJ 25600 : DFISIO3.
RSP12002 : THERMOTHERAPY NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB 25601 : DFISIOS.
ZAMANI_FUPL : AHMAD ZAMANI BIN NAWI 25602 : DFISIOS3.
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256083 :
25604 :
25605 :
25606 :
25607 :
25608 :
256009 :
25610 :
25611 :
27453 :
27454 :
27532 :
27636 :
27825 :

DFISIO3 .
DFISIO3 .
DFISIO3 .
DFISIO3 .
DFISIO3 .
DFISIO3 .
DFISIO3 .
DFISIO3 .
DFISIO3 .

DTMP3 . DFISIO3 .
DTMP3 . DFISIO3 .
DTMP3 . DFISIO3 .
DTMP3 . DFISIO3 .

DFISIO3 .

DRP3A . DRP3B .
DRP3A . DRP3B .
DRAD3 .
DRAD3 .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

DIPLOMA RADIOGRAFI (DRAD3)

TIME /
DAY

08:00 am
09:00 am

09:00 am
10:00 am

10:00 am
11:00 am

11:00 am
12:00 pm

12:00 pm
01:00 pm

01:00 pm
02:00 pm

02:00 pm
03:00 pm

03:00 pm
04:00 pm

04:00 pm
05:00 pm

05:00 pm
06:00 pm

06:00 pm
07:00 pm

07:00 pm
08:00 pm

08:00 pm
09:00 pm

09:00 pm
10:00 pm

10:00 pm
11:00 pm

SUNDAY

M R11003( K)
ELZAAZRI _FSK
[ BA224]
DRAD 56680

M R10702(T

)
FADHLI NA_F
SK
[ BA226]
DRAD3 36675

M R10702(T

FATI HAH_FS
K
[ BA226]
mADS 26674

MONDAY

M R10902( K
)
FADHLI NA_F
SK
[ BA224]
DRADB 3682

M R10702( K)
FADHLI NA_FSK
[ BA225]
DRADB 36672

M R10702( K)
FATI HAH FSK
[ BA225]
DRAD3 26673

TUESDAY

M R10902( M

FATI HAH_FSK
[ MAK_XRAY]
DRAD3 26684

MPU23052( K)
MUSTAFFAM _FUPL
[ GB11]
DRAD3 27636

WEDNESDAY

PBD10202( K)
SURI ATl _FUPL
[ BAL09]
DRAD3 27826

M R11003(T
)
ELZAAZRI _F
SK
[ HHO2]
DRAD3 6681

M R10803( T
)
NAZI FAH_FS
K
[ BAL11]
DRADB 26678

M R10803(M
)

NAZ| FAH_FS
K

[ MAK_XRAY]

DRAD3 56679
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M R10902( T MPU23012( K) M R10803( K)
THURSDAY ) ZAVANI _FUPL K NAZI FAH_FSK K K
FADHLI NA_F [ GB10] [ BA225]
SK DRADB 37532 DRADB 36677
[ BA111]
DRAD3 26683
SUMMARY
Courses Lecturers Section GI’OUQS
MIR10702 : INTEGRATED PATIENT CARE ELZAAZRI_FSK : ELZA AZRI BIN OTHMAN 26672 : DRAD3 .
MIR10803 : RADIATION PHYSICS FADHLINA_FSK : DR. NURUL FADHLINA BINTI ISMAIL 26673 : DRAD3 .
MIR10902 : RADIOGRAPHIC TECHNIQUE I FATIHAH_FSK : FATIHAH SYAFINAZ BINTI KAMARUL ZAMAN 26674 1 DRAD3 .
MIR11003 : RADIOGRAPHIC PATHOLOGY MUSTAFFAMI_FUPL : MOHD MUSTAFFAMI BIN IMAS 26675 : DRAD3 .
MPU23012 : AKIDAH DAN AKHLAK NAZIFAH_FSK : DR. NAZIFAH BINTI ABDULLAH 26677 : DRAD3 .
MPU23052 : TAJWID AL-QURAN SURIATI_FUPL : NOR SURIATI BINTI OTHMAN 26678 : DRAD3 .
PBD10202 : ENGLISH Il ZAMANI_FUPL : AHMAD ZAMANI BIN NAWI 26679 : DRAD3 .
26680 : DRAD3 .
26681 : DRAD3 .
26682 : DRAD3 .
26683 : DRAD3 .
26684 : DRAD3 .
27532 : DTMP3 . DFISIO3 . DRAD3 .
27636 : DTMP3 . DFISIO3 . DRAD3 .
27826 : DRAD3 .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

DIPLOMA TEKNOLOGI MAKMAL PERUBATAN (DTMP3)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
DBL11303(T |DBL11203(T DBL11303( K) DBL10502( K DBL11203( K)
SUNDAY ) ) NORLI DA_FSK B ) ANUAR_FSK B B
NORLI DA_FS | ANUAR_FSK [ BA225] KHAI Rl _FSK [ BA226]
K [ BA223] DTMP3 57133 [ BA111] DTMP3 57129
[ BA225] DTVP3 37130 DTMP3 37120
DTNP3 27135
DBL11303(T DBL11303(K) DBL10502( K
I LLYANA_FSK B B B
| LLYANA_FS [ BA225] NI ZAM_FSK
K DTMP3 ;7132 [ BA111]
[ BA225] DTMP3 57117
DTMP3 57134
DBL11303(M DBL10502( T DBL11603(M
MONDAY NORLI DA_FSK ) R ROHAYU_FSK R R
[ MAK_PENGL] KHAI RI _FSK [ MAK_M KRO_HI STQ
DTMP3 57137 [ BA111] DTMP3 ;7128
DTMP3 27121
DBL11303(M DBL10502( T DBL11603( M
I LLYANA_FSK ) R AZMAHANI _FSK R R
[ MAK_PENGL] NI ZAM FSK [ MAK_M KRO_HI STQ
DTMP3 57136 [ BAL11] DTMP3 57127
DTMP3 57118
DBL11603( T PBD10202( K) MPU23062( K)
TUESDAY ) MR_F_FUPL E FARAHSYAZRAH_FUPL E E
ROHAYU_FSK [ BA109] [ BA224]
[ BA111] DTVP3 57524 DTVP3 57453
DTMP3 37126
DBL11603( T MPU23052( K)
E MUSTAFFAM _FUPL E E
AZMAHANI _F [ GB11]
SK DTMP3 7636
[ BA111]
DTMP3 57125
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DBL10502( M
WEDNESDAY KHAI Rl _FSK A A
[ MAK_PENGZ]
DTMP3 27122
DBL10502( M
NI ZAM FSK A A
[ MAK_PENGZ]
DTMP3 27119
DBL11603( K) MPU23022( K) DBL11203( M
THURSDAY ROHAYU_FSK NORAZI LAVATI _FUPL ANUAR_FSK K K
[ BA111] [ BA224] [ MKK_2]
DTMP3 27124 DTMP3 27454 DTMP3 27131
DBL11603( K) MPU23012( K)
AZMAHANI _FSK ZAMANI _FUPL K K
[ BA111] [ GB10]
DTMP3 27123 DTMP3 27532
SUMMARY
Courses Lecturers Section GI’OUQS
DBL10502 : SEL BIOLOGI DAN GENETIK ANUAR_FSK : DR. ANUAR BIN MD.ZAIN 27117 : DTMP3.
DBL11203 : FISIOLOGI MANUSIA AZMAHANI_FSK : DR. AZMAHANI BINTI ABDULLAH 27118 : DTMP3 .
DBL11303 : TRANSFUSI DARAH | FARAHSYAZRAH_FUPL : DR. FARAH SYAZRAH BINTI MOHD GHAZALLI 27119 : DTMP3.
DBL11603 : BASIC PATHOLOGY ILLYANA_FSK : ILLYANA BINTI ISMAIL 27120 : DTMP3 .
MPU23012 : AKIDAH DAN AKHLAK KHAIRI_FSK : MOHD KHAIRI BIN ZAHRI @ JOHARI 27121 : DTMP3.
MPU23022 : MORAL DAN ETIKA | MR_F_FUPL : MR.F 27122 : DTMP3.
MPU23052 : TAJWID AL-QURAN MUSTAFFAMI_FUPL : MOHD MUSTAFFAMI BIN IMAS 27123 : DTMP3.
MPU23062 : ETIKET SOSIAL DAN PENAMPILAN DIRI NIZAM_FSK : DR. MOHD NIZAM BIN ZAHARY 27124 : DTMP3 .
PBD10202 : ENGLISH Il NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB 27125 DTMP3.
NORLIDA_FSK : NORLIDA BINTI MAMAT 27126 : DTMP3 .
ROHAYU_FSK : ROHAYU IZANWATI BINTI MOHD RAWI 27127 : DTMP3..
ZAMANI_FUPL : AHMAD ZAMANI BIN NAWI 27128 : DTMP3 .
27129 : DTMP3 . DTMP3 .
27130 : DTMP3 . DTMP3 .
27131: DTMP3.DTMP3 .
27132 : DTMP3 .
27133 DTMP3 .
27134 : DTMP3.
27135 DTMP3 .
27136 : DTMP3.
27137 : DTMP3 .
27453 : DTMP3 . DFISIO3 . DRP3A . DRP3B .
27454 1 DTMP3 . DFISIO3 . DRP3A . DRP3B .
27532 : DTMP3 . DFISIO3 . DRAD3 .
27636 : DTMP3 . DFISIO3 . DRAD3 .
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27824 : DTMP3.
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA BIOPERUBATAN (SMBIOMED2A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
DBB10702( K) DBB10303( K) DBB10702( M
SUNDAY KAN_FSK CHEW FSK B KAN_FSK B B
[GB12] [ EC22] [ MAK_PENGL]
SMBI OVED2A 57157 SMVBI OVED2A 57156 SMVBI OVED2A 57158
DBB10303( K)
ZARI NA_FSK B B B
[ EC22]
SMVBI OVED2A 57155
DBB10303( K)
DRZAWANI _FSK B B B
[ EC22]
SMBI OVED2A 57154
DBB10303(M PBI 10202( K) DBB10803( T
MONDAY DRZAWANI _FSK R FI RDAUS_FUPL ) R R
[ MAK_PEN®2] [ GC20] JUNAI DAH_F
SMVBI OVED2A 57143 SMBI OVED2A 57500 SK
[ BA223]
27162
DBB10303( M DBB10803( T
CHEW FSK R ) R R
[ MAK_PENG?] NORLI DA_FS
SMBI OVED2A 7141 K
[ BA223]
27163
DBB10303( M
ZARI NA_FSK R R R
[ MAK_PENG2]

SNMBI QVED2A 57145
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DBB10403(M PBI 10402( K) DBB10403( T
TUESDAY ANUAR_FSK SHAFERUL_FBK ) E E
[ MKK_2] [ B_NURSE] ANUAR_FSK
SMBI OVED2A 57151 SMBI OVED2A 57457 [ HHO2]
27148
DBB10403( K) DBB10803( K) DBB10903( M
WEDNESDAY ANUAR_FSK NORLI DA_FSK DRARFAH_FSK A A
[ HH02] [ GB11] [ LabPC3_PTM
SMBI OVED2A 57147 SMVBI OVED2A ;7161 SMVBI OVED2A 5717,
DBB10803( K)
JUNAI DAH_FSK A A
[ GB11]
SMVBI OVED2A 57160
PBI 10302( K) MPU31062( K) DBB10903( K) DBB10803(M
THURSDAY NI SAK_FUPL ABDULLAH | _FUPL DRARFAH_FSK JUNAI DAH_FSK K K
[ HHO4] [ BAL107] [ FC21] [ GAO4]
SMVBI OVED2A 5759 SMVBI OVED2A 54660 SMVBI OVED2A 57171 SMVBI OVED2A 57166
PBI 10502( K) DBB10803(M
MR_H_FUPL K NORLI DA_FSK K K
[ BA108] [ GAO4)
SMVBI OVED2A 57931 SVBI OVED2A 57467
PBI 10602( K)
KAZUKI _FUPL K K K
[ AC22]
SMBI OVED2A 57546
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
DBB10303 : MIKROBIOLOGI ASAS ABDULLAH_I_FUPL : DR. ABDULLAH BIN IBRAHIM 26669 : SMBIOMED2A . SMBIOMED2B .
DBB10403 : ANATOMY & PHYSIOLOGY 2 ANUAR_FSK : DR. ANUAR BIN MD.ZAIN 27141 : SMBIOMED2A . SMBIOMEDA4A .
DBB10702 : HUMAN BIOCHEMISTRY CHEW_FSK : DR. CHEW CHING HOONG 27142 : SMBIOMED2A . SMBIOMEDA4A .
DBB10803 : PSYCHOLOGY & BEHAVIORAL SCIENCE DRARFAH_FSK : DR. WAN ARFAH NADIAH BT. WAN ABDUL JAMIL 27143 : SMBIOMED2A . SMBIOMEDA4A .
DBB10903 : BASIC BIOSTATISTICS DRZAWANI_FSK : DR. NORZAWANI BINTI JAFFAR 27147 : SMBIOMED2A . SMBIOMED2B .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA FIRDAUS_FUPL : MOHD FIRDAUS BIN JUSOH 27148 : SMBIOMED2A .
PBI10202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION I JUNAIDAH_FSK : SITI JUNAIDAH BINTI AHMAD 27151 : SMBIOMED2A .
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN KAN_FSK : DR. KAN SU-YIN 27154 : SMBIOMED2A . SMBIOMED2B . SMBIOMED4A .
PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO 27155 : SMBIOMED2A . SMBIOMED2B . SMBIOMED4A .
PBI10502 : BAHASA MANDARIN MR_H_FUPL : MR.H 27156 : SMBIOMED2A . SMBIOMED2B . SMBIOMED4A .
PBI10602 : BAHASA JEPUN NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD 27157 : SMBIOMED2A . SMBIOMED2B . SMBIOMED7A .
NORLIDA_FSK : NORLIDA BINTI MAMAT 27158 : SMBIOMED2A . SMBIOMED7A .
SHAFERUL_FBK : SHAFERUL HAFES BIN SHA'ARI 27160 : SMBIOMED2A . SMBIOMED2B .
ZARINA_FSK : NOOR ZARINA BINTI ABD WAHAB 27161 : SMBIOMED2A . SMBIOMED2B .
27162 : SMBIOMED2A .
27163 : SMBIOMED2A .
27166 : SMBIOMED2A .
27167 : SMBIOMED2A .
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27171 :
27172 :
27599 :
27846 :

SMBIOMED2A . SMBIOMED2B . SMBIOMED7A .

SMBIOMED2A . SMBIOMED7A .

SMBIOMED2A .

SMDAK2A . SMDAK2B . SMSYA2A . SMSYA2B . SMBIOMED2A .

SMBIOMED2B .

27857 :

MBBS2 . SMNURS2A . SMNURS2B . BMHS2 . SMBIOMED2A .

SMBIOMED2B .

27889 :

SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMBIOMED2A .

SMBIOMED2B .

27931 :

SMBIOMED2A . SMBIOMED2B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA BIOPERUBATAN (SMBIOMED2B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
DBB10702( K) DBB10303( K) DBB10702( M
SUNDAY KAN_FSK CHEW FSK B KAN_FSK B B
[GB12] [ EC22] [ MAK_PENGL]
SMVBI OVED2B 57157 SMVBI OVED2B 57156 SNVBI OVED2B 57156
DBB10303( K)
ZARI NA_FSK B B B
[ EC22]
SNVBI OVED2B 57455
DBB10303( K)
DRZAWANI _FSK B B B
[ EC22]
SMVBI OVED2B 57154
DBB10303(M PBI 10202( K) DBB10803( T
MONDAY CHEW FSK R NORAZURAWATI _ FUPL ) R R
[ MAK_PENG2] [ EC16] JUNAI DAH_F
SVBI OVED2B 57146 SMBI OVED2B 7600 SK
[ BA216]
27164
DBB10303(M DBB10803( T
ZARI NA_FSK R ) R R
[ MAK_PEN®] NORLI DA_FS
SVBI OVED2B 57145 K
[ BA216]
27165
DBB10303( M
DRZAWANI _FSK R R R
[ MAK_PENG2]

SNVBI OVED2B 57144
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DBB10403( M PBI 10402( K) DBB10403( T
TUESDAY ANUAR_FSK SHAFERUL_FBK ) E E
[ MKK_2] [ B_NURSE] ANUAR_FSK
SMVBI OVED2B 715, SMBI OVED2B ;7657 [ HHO2]
27150
DBB10403( K) DBB10803( K) DBB10903( M
WEDNESDAY ANUAR_FSK NORLI DA_FSK DRARFAH_FSK A A
[ HHO2] [ GB11] [ LabPC3_PTM
SMVBI OVED2B 57147 SMVBI OVED2B 57161 SMVBI OVED2B 57173
DBB10803( K)
JUNAI DAH_FSK A A
[ GB11]
SMVBI OVED2B 57169
PBI 10302( K) MPU31062( K) DBB10903( K) DBB10803( M
THURSDAY NI SAK_FUPL ABDULLAH_| _FUPL DRARFAH_FSK K K JUNAI DAH_FSK
[ HHO4] [ BA107] [ FC21] [ GB12]
SMBI OVED2B 57459 SMVBI OVED2B 54669 SMBI OVED2B 57171 SMVBI OVED2B 57165
PBI 10502( K) DBB10803( M
MR_H_FUPL K K K NORLI DA_FSK
[ BA108] [ GB12]
SMVBI OVED2B 57931 SMVBI OVED2B 57169
PBI 10602( K)
KAZUKI _FUPL K K K
[ AC22]
SMBI OVED2B ;7846
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
DBB10303 : MIKROBIOLOGI ASAS ABDULLAH_I_FUPL : DR. ABDULLAH BIN IBRAHIM 26669 : SMBIOMED2A . SMBIOMED2B .
DBB10403 : ANATOMY & PHYSIOLOGY 2 ANUAR_FSK : DR. ANUAR BIN MD.ZAIN 27144 : SMBIOMED2B .
DBB10702 : HUMAN BIOCHEMISTRY CHEW_FSK : DR. CHEW CHING HOONG 27145 : SMBIOMED2B .
DBB10803 : PSYCHOLOGY & BEHAVIORAL SCIENCE DRARFAH_FSK : DR. WAN ARFAH NADIAH BT. WAN ABDUL JAMIL 27146 : SMBIOMED2B .
DBB10903 : BASIC BIOSTATISTICS DRZAWANI_FSK : DR. NORZAWANI BINTI JAFFAR 27147 : SMBIOMED2A . SMBIOMED2B .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA JUNAIDAH_FSK : SITI JUNAIDAH BINTI AHMAD 27150 : SMBIOMED2B .
PBI10202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION I KAN_FSK : DR. KAN SU-YIN 27152 : SMBIOMED2B .
PBI110302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO 27154 : SMBIOMED2A . SMBIOMED2B . SMBIOMEDA4A .
PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA MR_H_FUPL : MR.H 27155 : SMBIOMED2A . SMBIOMED2B . SMBIOMEDA4A .
PBI110502 : BAHASA MANDARIN NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD 27156 : SMBIOMED2A . SMBIOMED2B . SMBIOMED4A .
PBI10602 : BAHASA JEPUN NORAZURAWATI_FUPL : NORAZURAWATI BINTI MOHD AMIN 27157 : SMBIOMED2A . SMBIOMED2B . SMBIOMED7A .
NORLIDA_FSK : NORLIDA BINTI MAMAT 27159 : SMBIOMED2B .
SHAFERUL_FBK : SHAFERUL HAFES BIN SHA'ARI 27160 : SMBIOMED2A . SMBIOMED2B .
ZARINA_FSK : NOOR ZARINA BINTI ABD WAHAB 27161 : SMBIOMED2A . SMBIOMED2B .
27164 : SMBIOMED2B .
27165 : SMBIOMED2B .
27168 : SMBIOMED2B .
27169 : SMBIOMED2B .
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27171 : SMBIOMED2A . SMBIOMED2B . SMBIOMED7A .

27173 : SMBIOMED2B .

27600 : SMBIOMED2B .

27846 : SMDAK2A . SMDAK2B . SMSYA2A . SMSYA2B . SMBIOMED2A .
SMBIOMED2B .

27857 : MBBS2 . SMNURS2A . SMNURS2B . BMHS2 . SMBIOMED2A .
SMBIOMED2B .

27889 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMBIOMED2A .
SMBIOMED2B .

27931 : SMBIOMED2A . SMBIOMED2B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA BIOPERUBATAN (SMBIOMED4A)

27395

27411

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
DBB20303( T DBB10303( K) DBB20603( K)
SUNDAY ) CHEW FSK B ROHAYU_FSK B B
I M LI A FSK [ EC22] [ HHO2]
[ BA225] SVBI OVED4A 57156 SMBI OVED4A 57161
27177
DBB20303( T DBB10303( K) DBB20603( K)
) ZARI NA_FSK B KHAI RI _FSK B B
DRWNURFARA [ EC22] [ HHO2]
HI N_FSK SMBI OVED4A ;7355 SMBI OVED4A 57160
[ BA225]
27176
DBB10303( K) DBB20603( K)
DRZAWANI _FSK B | LLYANA_FSK B B
[ EC22] [ HHO2]
SMVBI OVED4A 57154 SMBI OVED4A 57150
DBB20702( T DBB10303(M DBB20903( T DBB20303( K)
MONDAY ) DRZAWANI _FSK ) R I M LI A_FSK R R
DRWNURFARA [ MAK_PENG?] HAM D_FSK [ AC22]
H N_FSK SVBI OVED4A 7143 [ BA226] SMVBI OVED4A 57175
[ BA222]
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DBB20702( T DBB10303( M DBB20903( T DBB20303( K)
) CHEW FSK ) DRWNURFARAHI N_FSK
AZMAHANI _F [ MAK_PENG2] IMLIA FSK [ AC22]
SK SNVBI OVEDAA 57141 [ BA226] SVBI OVEDAA 57174
[ BA222]
27410
27394
DBB10303( M
ZARI NA_FSK
[ MAK_PENG?]
SNMBI OVED4A 5714,
DBB20503( T | DBB20702( K DBB20803( K) DBB20503( K) DBB20803( T
TUESDAY ) DRZAWANI _FSK HOLI FA_FSK
HOLI FA_FSK | DRWNURFARA [ EC19] [ AC25] DRZAVANI _F
[ BAL11] HI N_FSK SMBI OVED4A 57405 SVBI OVEDAA 5714, SK
[ EC20] [ BAL11]
27185
27393 27405
DBB20503( T | DBB20702( K DBB20803( K) DBB20503( K) DBB20803( T
JUNAI DAH_FSK ASHEI LA_FSK
ASHEI LA FS | AZMAHANI _F [ EC19] [ AC25] JUNAI DAH_F
K SK SMBI OVED4A 57402 SMBI OVEDAA 5714, SK
[ BAL11] [ EC20] [ BAL11]
27184 27392 27404
DBB20503( T DBB20503( K)
) NORLI DA_FSK
NORLI DA_FS [ AC25]
K SVBI OVEDAA 57150
[ BAL11]
27183
DBB20603( M DBB20702( M
WEDNESDAY ROHAYU_FSK DRWNURFARAHI N_FSK
[ MAK_PENGL] [ MAK_M KRO_HI STQ]
SVBI OVEDAA 57200 SVBI OVEDAA 57360
DBB20603( M DBB20702( M
KHAI Rl _FSK AZMAHANI _FSK
[ MAK_PENGL] [ MAK_M KRO_HI STQ]
SVBI OVEDAA 57160 SVBI OVEDAA 57305
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DBB20603( M
I LLYANA_FSK A A
[ MAK_PENGL]
SVBI OVED4A 57108
DBB20903( M DBB20903( K) DBB20603( T
THURSDAY HAM D_FSK HAM D_FSK ) K K
[ MAK_PENGL] [ EC17] ROHAYU_FSK
SVBI OVED4A 57415 SVBI OVEDAA 57400 [ HHO02]
27194
DBB20903( M DBB20903( K) DBB20603( T
I MLIA FSK I MLIA FSK ) K K
[ MAK_PENGL] [ EC17] KHAI Rl _FSK
SVBI OVED4A 57414 SMBI OVED4A 57408 [ HHO02]
27193
DBB20603( T
K ) K K
| LLYANA_FS
K
[ HHO2]
27192
SUMMARY
Courses Lecturers Section GI’OUQS
DBB10303 : MIKROBIOLOGI ASAS ASHEILA_FSK : DR. ASHEILA AK MERAMAT 27141 : SMBIOMED2A . SMBIOMEDA4A .
DBB20303 : BIOMEDICAL LABORATORY MANAGEMENT AZMAHANI_FSK : DR. AZMAHANI BINTI ABDULLAH 27142 : SMBIOMED2A . SMBIOMEDA4A .
DBB20503 : BASIC PHARMACOLOGY CHEW_FSK : DR. CHEW CHING HOONG 27143 : SMBIOMED2A . SMBIOMEDA4A .
DBB20603 : CLINICAL BIOCHEMISTRY DRWNURFARAHIN_FSK : DR. WAN NURFARAHIN BINTI WAN OSMAN 27154 : SMBIOMED2A . SMBIOMED2B . SMBIOMED4A .
DBB20702 : SYSTEMIC PATHOLOGY DRZAWANI_FSK : DR. NORZAWANI BINTI JAFFAR 27155 : SMBIOMED2A . SMBIOMED2B . SMBIOMED4A .
DBB20803 : INTELLECTUAL PROPERTIES & BIOETHICS HAMID_FSK : DR. HAMID ALI NAGI AL-JAMAL 27156 : SMBIOMED2A . SMBIOMED2B . SMBIOMED4A .
DBB20903 : BASIC HEMATOLOGY HOLIFA_FSK : DR. HOLIFA SAHEERA BINTI ASMARA 27174 : SMBIOMED4A . SMBIOMEDA4B .
ILLYANA_FSK : ILLYANA BINTI ISMAIL 27175 : SMBIOMEDA4A . SMBIOMED4B .
IMILIA_FSK : DR. IMILIA BINTI ISMAIL 27176 : SMBIOMED4A .
JUNAIDAH_FSK : SITI JUNAIDAH BINTI AHMAD 27177 : SMBIOMEDA4A .
KHAIRI_FSK : MOHD KHAIRI BIN ZAHRI @ JOHARI 27180 : SMBIOMED4A . SMBIOMEDA4B .
NORLIDA_FSK : NORLIDA BINTI MAMAT 27181 : SMBIOMEDA4A . SMBIOMED4B .
ROHAYU_FSK : ROHAYU IZANWATI BINTI MOHD RAWI 27182 : SMBIOMED4A . SMBIOMEDA4B .
ZARINA_FSK : NOOR ZARINA BINTI ABD WAHAB 27183 : SMBIOMEDA4A .
27184 : SMBIOMEDA4A .
27185 : SMBIOMED4A .
27189 : SMBIOMEDA4A . SMBIOMED4B .
27190 : SMBIOMED4A . SMBIOMED4B .
27191 : SMBIOMED4A . SMBIOMED4B .
27192 : SMBIOMED4A .
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27193 :
27194 :
27198 :
27199 :
27200 :
27392 :
27393 :
27394 :
27395 :
27398 :
27399 :
27402 :
27403 :
27404 :
27405 :
27408 :
27409 :
27410 :
27411 :
27414 :
27415 :

SMBIOMEDA4A .
SMBIOMEDA4A .
SMBIOMEDA4A .
SMBIOMEDA4A .
SMBIOMEDA4A .
SMBIOMED4A .
SMBIOMEDA4A .
SMBIOMED4A .
SMBIOMEDA4A .
SMBIOMED4A .
SMBIOMEDA4A .
SMBIOMEDA4A .
SMBIOMEDA4A .
SMBIOMEDA4A .
SMBIOMEDA4A .
SMBIOMEDA4A .
SMBIOMEDA4A .
SMBIOMEDA4A .
SMBIOMED4A .
SMBIOMEDA4A .
SMBIOMED4A .

SMBIOMED4B .
SMBIOMED4B .

SMBIOMED4B .

SMBIOMED4B .

SMBIOMED4B .
SMBIOMED4B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA BIOPERUBATAN (SMBIOMED4B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
DBB20303( T DBB20603( K)
SUNDAY ) B ROHAYU_FSK B B
I MLIA FSK [ HHO2]
[ BA225] SMBI OVEDAB 7101
27179
DBB20303( T DBB20603( K)
) B KHAI RI _FSK B B
DRWNURFARA [ HHO2]
HI N_FSK SVBI OVED4B 57160
[ BA225]
27178
DBB20603( K)
B | LLYANA_FSK B B
[ HHO2]
SMBI OVED4B 57159
DBB20702( T DBB20903( T DBB20303( K)
MONDAY ) ) R I M LI A_FSK R R
DRWNURFARA HAM D_FSK [ AC22]
HI N_FSK [ BA226] SMVBI OVED4B 57175
[ BA223]
27413
27397
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DBB20702(T DBB20903(T DBB20303( K)
) ) DRVWNURFARAHI N_FSK
AZNMAHANI _F IMLIA FSK [ AC22]
SK [ BA226] SVBI QVED4B 57174
[ BA223]
27412
27396
DBB20503( T DBB20702( K DBB20803( K) DBB20503( K) DBB20803(T
TUESDAY ) ) DRZAWANI _FSK HOLI FA_FSK )
HOLI FA_FSK DRVNURFARA [ EC19] [ AC25] DRZAWANI _F
[ BA110] HI N_FSK SMVBI OVED4B 57403 SVBI OVED4B 5713, SK
[ EC20] [ BAL11]
27188
27393 27407
DBB20503( T DBB20702( K DBB20803( K) DBB20503( K) DBB20803( T
) ) JUNAI DAH_FSK ASHEI LA_FSK )
ASHEI LA_FS AZNAHANI _F [ EC19] [ AC25] JUNAI DAH_F
K SK SMBI OVEDAB 57402 SMVBI OVEDAB 57141 SK
[ BA110] [ EC20] [ BAL11]
27187 27392 27406
DBB20503(T DBB20503( K)
) NORLI DA_FSK
NORLI DA_FS [ AC25]
K SVBI OVED4B 57140
[ BA110]
27186
DBB20603( M DBB20702( M
WEDNESDAY ROHAYU_FSK DRWNURFARAHI N_FSK
[ MAK_PENGL] [ MAK_M KRO_HI STQ

SVBI OVEDAB 57503

SMBI OVEDAB 57401

DBB20603( M

KHAI Rl _FSK

[ MAK_PENGL]
SNVBI OVEDAB 57505

DBB20702( M
AZMAHANI _FSK
[ MAK_M KRO_HI STQ|
SNMBI OVEDAB 57400

DBB20603( M

I LLYANA_FSK

[ MAK_PENGL]
SNMBI OVEDAB 57501
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DBB20903( M DBB20903( K) DBB20603( T
THURSDAY HAM D_FSK K HAM D_FSK ) K K
[ MAK_PENGL] [EC17] ROHAYU_FSK
SVBI OVED4B 57417 SVBI OVEDAB 57409 [ HHO2]
27197
DBB20903( M DBB20903( K) DBB20603( T
I'M LI A FSK K IMLIA FSK ) K K
[ MAK_PENGL] [ EC17] KHAI Rl _FSK
SVBI OVED4B 57416 SMBI OVED4B 47408 [ HHO2]
27196
DBB20603( T
K ) K K
I LLYANA_FS
K
[ HHO2]
27195
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
DBB20303 : BIOMEDICAL LABORATORY MANAGEMENT ASHEILA_FSK : DR. ASHEILA AK MERAMAT 27174 : SMBIOMEDA4A . SMBIOMED4B .
DBB20503 : BASIC PHARMACOLOGY AZMAHANI_FSK : DR. AZMAHANI BINTI ABDULLAH 27175 : SMBIOMEDA4A . SMBIOMED4B .
DBB20603 : CLINICAL BIOCHEMISTRY DRWNURFARAHIN_FSK : DR. WAN NURFARAHIN BINTI WAN OSMAN 27178 : SMBIOMED4B .
DBB20702 : SYSTEMIC PATHOLOGY DRZAWANI_FSK : DR. NORZAWANI BINTI JAFFAR 27179 : SMBIOMED4B .
DBB20803 : INTELLECTUAL PROPERTIES & BIOETHICS HAMID_FSK : DR. HAMID ALI NAGI AL-JAMAL 27180 : SMBIOMED4A . SMBIOMED4B .
DBB20903 : BASIC HEMATOLOGY HOLIFA_FSK : DR. HOLIFA SAHEERA BINTI ASMARA 27181 : SMBIOMED4A . SMBIOMED4B .
ILLYANA_FSK : ILLYANA BINTI ISMAIL 27182 : SMBIOMED4A . SMBIOMEDA4B .
IMILIA_FSK : DR. IMILIA BINTI ISMAIL 27186 : SMBIOMED4B .
JUNAIDAH_FSK : SITI JUNAIDAH BINTI AHMAD 27187 : SMBIOMED4B .
KHAIRI_FSK : MOHD KHAIRI BIN ZAHRI @ JOHARI 27188 : SMBIOMED4B .
NORLIDA_FSK : NORLIDA BINTI MAMAT 27189 : SMBIOMED4A . SMBIOMEDA4B .
ROHAYU_FSK : ROHAYU IZANWATI BINTI MOHD RAWI 27190 : SMBIOMED4A . SMBIOMED4B .
27191 : SMBIOMED4A . SMBIOMEDA4B .
27195 : SMBIOMED4B .
27196 : SMBIOMED4B .
27197 : SMBIOMED4B .
27201 : SMBIOMED4B .
27202 : SMBIOMED4B .
27203 : SMBIOMED4B .
27392 : SMBIOMED4A . SMBIOMEDA4B .
27393 : SMBIOMED4A . SMBIOMED4B .
27396 : SMBIOMED4B .
27397 : SMBIOMED4B .
27400 : SMBIOMED4B .
27401 : SMBIOMED4B .
27402 : SMBIOMED4A . SMBIOMEDA4B .
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27403 :
27406 :
27407 :
27408 :
27409 :
27412 :
27413 :
27416 :
27417 :

SMBIOMED4A . SMBIOMEDA4B .
SMBIOMEDA4B .
SMBIOMEDA4B .
SMBIOMEDA4A . SMBIOMED4B .
SMBIOMED4A . SMBIOMEDA4B .
SMBIOMED4B .
SMBIOMEDA4B .
SMBIOMED4B .
SMBIOMEDA4B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA BIOPERUBATAN (SMBIOMED7A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
DBB30803( T DBB10702( K) DBB30703( K) DBB10702( M
SUNDAY ) KAN_FSK KHAI RI _FSK B KAN_FSK B B
HI KMAH_FSK [ GB12] [ EC19] [ MAK_PENGL]
[ BA111] SMBI OVED7A 57157 SMVBI OVED7A 57425 SMVBI OVED7A 57158
27719
DBB30803( T DBB30703( K)
) NI ZAM_FSK B B B
HOLI FA_FSK [ EC19]
[ BA111] SMBI OVED7A 57424
27718
DBB30903( T DBB30903( K) DBB30803( K)
MONDAY ) SYI BLI _FSK R HI KMAH_FSK R R
SYI BLI _FSK [ HHO3] [ ECL7]
[ BA109] SMBI OVED7A 57443 SMBI OVED7A 57717
27444
DBB30803( K)
R HOLI FA_FSK R R
[ EC17]
SMBI OMVED7A 57716
DBB30603( M DBB30703(M
TUESDAY HI KMAH_FSK E KHAI Rl _FSK E E
[ MAK_PENG2] [ MAK_PENGL]
SMVBI OVED7A 57421 SMVBI OVED7A 57427
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DBB30603( M DBB30703(M
AYUNI _FSK NI ZAM _FSK E E
[ MAK_PENGR2] [ MAK_PENGL]
SMBI QVED7 A 57420 SMBI QVED7 A 57426
DBB31003( M DBB10903( M DBB30603( T
WEDNESDAY DRWNURFARAHI N_FSK DRARFAH_FSK ) A A
[ MAK_M KRO_HI STQ| [ LabPC3_PTM H KMAH_FSK
SMBI OVED7 A 57440 SMBI QVED7 A 5717 [EC17]
28234
DBB31003( M DBB30603( T
AZMAHANI _FSK ) A A
[ MAK_M KRO_HI STQ| AYUNI _FSK
SMBI OVED7A 57439 [EC17]
28233
DBB30603( K) DBB31003( K) DBB10903( K)
THURSDAY H KMAH_FSK DRWNURFARAHI N_FSK DRARFAH_FSK K K
[ AC19] [ EC19] [ FC21]
SMBI OVED7A 57419 SMBI OVED7 A ;7438 SMBI OVED7A 57171
DBB30603( K) DBB31003( K)
AYUNI _FSK AZMAHANI _FSK K K
[ AC19] [ EC19]
SMBI OVED7 A 57418 SMBI OVED7 A 57436
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
DBB10702 : HUMAN BIOCHEMISTRY AYUNI_FSK : DR. NUR AYUNI BINTI KADIR 27157 : SMBIOMED2A . SMBIOMED2B . SMBIOMED7A .
DBB10903 : BASIC BIOSTATISTICS AZMAHANI_FSK : DR. AZMAHANI BINTI ABDULLAH 27158 : SMBIOMED2A . SMBIOMED7A .
DBB30603 : ADVANCED IMMUNOLOGY DRARFAH_FSK : DR. WAN ARFAH NADIAH BT. WAN ABDUL JAMIL 27171 : SMBIOMED2A . SMBIOMED2B . SMBIOMED7A .
DBB30703 : MOLECULAR BIOLOGY TECHNIQUES DRWNURFARAHIN_FSK : DR. WAN NURFARAHIN BINTI WAN OSMAN 27172 : SMBIOMED2A . SMBIOMED7A .
DBB30803: TOXICOLOGY HIKMAH_FSK : NURUL HIKMAH BINTI HARUN 27418 : SMBIOMED7A . SMBIOMED7B .
DBB30903 : HEALTH INFORMATICS HOLIFA_FSK : DR. HOLIFA SAHEERA BINTI ASMARA 27419 : SMBIOMED7A . SMBIOMED7B .
DBB31003 : HISTOLOGICAL & HISTOPATHOLOGICAL TECHNIQUES KAN_FSK : DR. KAN SU-YIN 27420 : SMBIOMED7A .
KHAIRI_FSK : MOHD KHAIRI BIN ZAHRI @ JOHARI 27421 : SMBIOMED7A .
NIZAM_FSK : DR. MOHD NIZAM BIN ZAHARY 27424 : SMBIOMED7A . SMBIOMED7B .
SYIBLI_FSK : DR. AHMAD SYIBLI BIN OTHMAN 27425 : SMBIOMED7A . SMBIOMED7B .
27426 : SMBIOMED7A .
27427 : SMBIOMED7A .
27436 : SMBIOMED7A . SMBIOMED7B .
27438 : SMBIOMED7A . SMBIOMED7B .
27439 : SMBIOMED7A .
27440 : SMBIOMED7A .
27443 : SMBIOMED7A . SMBIOMED7B .
27444 : SMBIOMED7A .
27716 : SMBIOMED7A . SMBIOMED7B . BIOMED10A .
27717 : SMBIOMED7A . SMBIOMED7B . BIOMED10A .
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27718 :
27719 :
28233 :
28234 :

BIOMED10A . SMBIOMED7A .
BIOMED10A . SMBIOMEDT7A .
SMBIOMED7A .
SMBIOMED7A .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA BIOPERUBATAN (SMBIOMED7B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
DBB30703( K)
SUNDAY KHAI RI _FSK B B B
[ EC19]
SMVBI OVED7B 57425
DBB30703( K)
NI ZAM_FSK B B B
[ EC19]
SNVBI OVED7B 57424
DBB30903( T DBB30903( K) DBB30803( K)
MONDAY SYI BLI _FSK R HI KMAH_FSK R R
SYI BLI _FSK [ HHO3] [ EC17]
[ BA109] SMVBI OVED7B 57443 SMBI OVED7B 57717
27445
DBB30803( K)
R HOLI FA_FSK R R
[ EC17]
SMBI OVED7B 57716

DBB30603( M DBB30703( M
TUESDAY AYUNI _FSK E KHAI Rl _FSK E E

[ MAK_PENG2] [ MAK_PENGL]

SVBI OVED7B 5742 SVBI OVED7B 57429

DBB30603( M DBB30703( M
HI KMAH_FSK E NI ZAM_FSK E E

[ MAK_PEN®2] [ MAK_PENGL]

SMBI OVED7B 57453

SMBI OVED7B 5740
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DBB31003( M DBB30803( T DBB30603( T
WEDNESDAY DRWNURFARAHI N_FSK A ) ) A A
[ MAK_M KRO_HI ST HI KMAH_FSK AYUNI _FSK
SMVBI OVED7B 5744 [ EC21] [ EC17]
27721 28235
DBB31003( M DBB30803( T DBB30603( T
AZMAHANI _FSK A ) ) A A
[ MAK_M KRO_HI ST HOLI FA_FSK HI KMAH_FSK
SMBI OVED7B 57441 [ EC21] [ EC17]
27720 28236
DBB30603( K) DBB31003( K)
THURSDAY H KMAH_FSK DRWNURFARAHI N_FSK K K K
[ AC19] [ EC19]
SMBI OVED7B ;7419 SMBI OVED7B ;7438
DBB30603( K) DBB31003( K)
AYUNI _FSK AZMAHANI _FSK K K K
[ AC19] [ EC19]
SMBI OVED7B ;7418 SMBI OVED7B ;7436
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
DBB30603 : ADVANCED IMMUNOLOGY AYUNI_FSK : DR. NUR AYUNI BINTI KADIR 27418 : SMBIOMED7A . SMBIOMED7B .
DBB30703 : MOLECULAR BIOLOGY TECHNIQUES AZMAHANI_FSK : DR. AZMAHANI BINTI ABDULLAH 27419 : SMBIOMED7A . SMBIOMED7B .
DBB30803: TOXICOLOGY DRWNURFARAHIN_FSK : DR. WAN NURFARAHIN BINTI WAN OSMAN 27422 : SMBIOMED7B .
DBB30903 : HEALTH INFORMATICS HIKMAH_FSK : NURUL HIKMAH BINTI HARUN 27423 : SMBIOMED7B .
DBB31003 : HISTOLOGICAL & HISTOPATHOLOGICAL TECHNIQUES HOLIFA_FSK : DR. HOLIFA SAHEERA BINTI ASMARA 27424 : SMBIOMED7A . SMBIOMED7B .
KHAIRI_FSK : MOHD KHAIRI BIN ZAHRI @ JOHARI 27425 : SMBIOMED7A . SMBIOMED7B .
NIZAM_FSK : DR. MOHD NIZAM BIN ZAHARY 27428 : SMBIOMED7B .
SYIBLI_FSK : DR. AHMAD SYIBLI BIN OTHMAN 27429 : SMBIOMED7B .

27436 : SMBIOMED7A . SMBIOMED7B .

27438 : SMBIOMED7A . SMBIOMED7B .

27441 : SMBIOMED7B .

27442 : SMBIOMED7B .

27443 : SMBIOMED7A . SMBIOMED7B .

27445 : SMBIOMED7B .

27716 : SMBIOMED7A . SMBIOMED7B . BIOMED10A .
27717 : SMBIOMED7A . SMBIOMED7B . BIOMED10A .
27720 : SMBIOMED7B .

27721 : SMBIOMED7B .

28235 : SMBIOMED7B .

28236 : SMBIOMED7B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA DIETETIK (SMDIET2A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBI 10502( K) MPU33032( K) MPU31062( K)
SUNDAY MR_I _FUPL B SUFI AN_FUPL HUSSAI N_FUHA B B
[ AC24] [ GB13] [ AUDI _ACAD|
SMDI ET2A 57945 SMDI ET2A 36702 SMDI ET2A 56698
MPU32092( K) NDD10502( K) NDD10603( K) MPU33042( K)
MONDAY FARAHROSLAN_FUPL KHAI RI _FSK R DR WAFA_FSK R R MANAM_FUPL
[ BKPUSPA2] [ HHO2] [ BKPUSPA2] [ GAO7]
SMDI ET2A 37302 SMDI ET2A 37072 SMDI ET2A 56581 SMDI ET2A 37506
NDD10502( K) NDD10603( K)
ROHAYU_FSK R DRVARHAZL | NA_FSK R R
[ HHO2] [ BKPUSPA2]
SMDI ET2A 57071 SMDI ET2A 56580
NDD10603( T PBI 10602( K) PBI 10402( K)
TUESDAY ) E KAZUKI _FUPL DRSUZANA_FBK E E
DR. WAFA_FS [ BKPUSPA2] [ AC19]
K SMDI ET2A 57847 SMDI ET2A 57856
[ BA226]
SM
Dl ET2A 26601
NDD10603( T
) E E E
DRVARHAZL |
NA_FSK
[ BA226]
SM
DI ET2A 26602
NDD10303( K) NDD10303( M NDD10303( M
WEDNESDAY HAYATI _FSK HAYATI _FSK A HAYATI _FSK A A
[ HHO4] [ MAK_TERAPEUTI K] [ MAK_TERAPEUTI K]

SMDI ET2A 56535

SMDI ET2A 56551

SMDI ET2A 56555
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PBI 10302( K) PBI 10202( K) NDD10603( T
THURSDAY NI SAK_FUPL NAI M_FUPL ) K K K
[ HHO4] [ BA109] DR. WAFA_FS
SMDI ET2A 57850 SMDI ET2A 57606 K
[ BA226]
SM
DI ETZA 26603
NDD10603( T
) K K K
DRVARHAZL|
NA_FSK
[ BA226]
SM
Dl ET2A 26604
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA DR.WAFA_FSK : PROF. MADYA DR. SHARIFAH WAJIHAH WAFA BT SYED 26538 : SMDIET2A . SMDIET2B .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN SAADUN TAREK W 26551 : SMDIET2A . SMDIET2B .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN DRMARHAZLINA_FSK : DR. MARHAZLINA BINTI MOHAMAD 26552 : SMNUTRI2B . SMDIET2A .
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I DRSUZANA_FBK : DR. SUZANA BINTI SULAIMAN 26580 : SMDIET1 . SMDIET2 . SMDIET2A . SMDIET2B .
NDD10303 : PRINCIPLES OF FOOD PREPARATION FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN 26581 : SMDIET2A . SMDIET2B .
NDD10502 : BASIC GENETICS HAYATI_FSK : DR. NORHAYATI BINTI ABD. HADI 26601 : SMDIET2A . SMDIET2B .
NDD10603 : NUTRITION THROUGHOUT THE LIFE CYCLE HUSSAIN_FUHA : DR. HUSSAIN YUSRI BIN ZAWAWI 26602 : SMDIET2A . SMDIET2B . SMDIET2A . SMDIET2B .
PBI10202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION II KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO 26603 : SMDIET2A . SMNUTRI2B .
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN KHAIRI_FSK : MOHD KHAIRI BIN ZAHRI @ JOHARI 26604 : SMNUTRI2B . SMDIET2A .
PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA MANAM_FUPL : PROF. MADYA DR ABDUL MANAM BIN MOHAMAD 26698 : SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMDIET2A . SMDIET2B .
PBI10502 : BAHASA MANDARIN MR_I_FUPL : MR_I 26702 : SMDIET2A . SMDIET2B . SMQIRAAT2 .
PBI10602 : BAHASA JEPUN NAIM_FUPL : NUR NAIMHAFIZAH BINTI RAMLI 27071 : SMDIET2A . SMDIET2B .
NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD 27072 : SMDIET2A . SMDIET2B .
ROHAYU_FSK : ROHAYU IZANWATI BINTI MOHD RAWI 27302 : SMDIET2A . SMDIET2B .
SUFIAN_FUPL : MOHD SUFIAN BIN MOKTAR 27506 : SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . BPR2A . BPR2B .

BEN2A .
SMTPr2

BEN2B . BBARMT2A . BBARMT2B . SMTP2A . SMTP2B . SMTP2C .
. SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C . SMLAW2A . SMLAW2B . SMNURS2A .
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SMNURS2B . BMHS2 .

27606 : SMDIET2A .
27847 : SMNUTRI2A
SMIMAGEZ2B .
27859 : SMNUTRI2A
SMIMAGE2B .
27889 : SMNUTRI2A
SMBIOMED2B .
27945 : SMNUTRI2A
SMIMAGE2B .

. SMNUTRI2B .

. SMNUTRI2B .

. SMNUTRI2B .

. SMNUTRI2B .

SMDIET2A

SMDIET2A

SMDIET2A

SMDIET2A

. SMDIET2B .

. SMDIET2B .

. SMDIET2B .

. SMDIET2B .

SMIMAGE2A .

SMIMAGE2A .

SMBIOMED2A .

SMIMAGEZ2A .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA DIETETIK (SMDIET2B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBI 10502( K) MPU33032( K) MPU31062( K)
SUNDAY MR_I _FUPL B SUFI AN_FUPL HUSSAI N_FUHA B B
[ AC24] [ GB13] [ AUDI _ACAD|
SMDI ET2B 57945 SMDI ET2B 46702 SMDI ET2B 46608
MPU32092( K) NDD10502( K) NDD10603( K) MPU33042( K)
MONDAY FARAHROSLAN_FUPL KHAI RI _FSK R DR WAFA_FSK R R MANAM_FUPL
[ BKPUSPA2] [ HHO2] [ BKPUSPA2] [ GAO7]
SMDI ET2B 57305 SMDI ET2B 57072 SMDI ET2B 6561 SMDI ET2B 57506
NDD10502( K) NDD10603( K)
ROHAYU_FSK R DRVARHAZL | NA_FSK R R
[ HHO2] [ BKPUSPA2]
SMDI ET2B 57071 SMDI ET2B 56580
NDD10603( T NDD10603( T PBI 10602( K) PBI 10402( K)
TUESDAY ) ) E KAZUKI _FUPL DRSUZANA_FBK E E
DR. WAFA_FS DR. WAFA_FS [ BKPUSPA2] [ AC19]
K K SMDI ET2B 57547 SMDI ET2B ;7856
[ BA111] [ BA226]
SM SM
DI ET2B ;6599 DI ET2B 36601
NDD10603( T NDD10603( T
) ) E E E
DRVARHAZL | DRVARHAZL |
NA_FSK NA_FSK
[ BAL111] [ BA226]
SM SM
DI ET2B 36600 DI ET2B 36602
NDD10303( K) NDD10303( M
WEDNESDAY HAYATI _FSK HAYATI _FSK A A A
[ HHO4] [ MAK_TERAPEUTI K]
SMDI ET2B 56535 SMDI ET2B 56551
PBI 10302( K) PBI 10202( K) NDD10303( M
THURSDAY NI SAK_FUPL ADI BAH_FUPL K HAYATI _FSK K K
[ HHO4] [ BA223] [ MAK_TERAPEUTI K]

SMDI ET2B 47850

SMDI ET2B 37607

SMDI ET2B 46550
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SUMMARY

Courses

MPU31062 :
MPU32092 :
MPU33032 :
MPU33042 :
NDD10303 :
NDD10502 :
NDD10603 :

PBI10202 :
PBI110302 :
PBI10402 :
PBI110502 :
PBI10602 :

FALSAFAH DAN ISU SEMASA
ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN
ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
PERBANDINGAN AGAMA I
PRINCIPLES OF FOOD PREPARATION
BASIC GENETICS
NUTRITION THROUGHOUT THE LIFE CYCLE
ENGLISH FOR COMMUNICATION Il
BAHASA ARAB KEBANGSAAN
BAHASA ARAB AGAMA
BAHASA MANDARIN
BAHASA JEPUN

Lecturers

ADIBAH_FUPL : ADIBAH NADZIRAH BINTI ISMAIL

DR.WAFA_FSK : PROF. MADYA DR. SHARIFAH WAJIHAH WAFA BT SYED

SAADUN TAREK W
DRMARHAZLINA_FSK : DR. MARHAZLINA BINTI MOHAMAD
DRSUZANA_FBK : DR. SUZANA BINTI SULAIMAN
FARAHROSLAN_FUPL : DR. FARAH BINTI ROSLAN

HAYATI_FSK : DR. NORHAYATI BINTI ABD. HADI

HUSSAIN_FUHA : DR. HUSSAIN YUSRI BIN ZAWAWI
KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO

KHAIRI_FSK : MOHD KHAIRI BIN ZAHRI @ JOHARI

MANAM_FUPL : PROF. MADYA DR ABDUL MANAM BIN MOHAMAD
MR_|_FUPL : MR_I

NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD

ROHAYU_FSK : ROHAYU IZANWATI BINTI MOHD RAWI
SUFIAN_FUPL : MOHD SUFIAN BIN MOKTAR
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Section Groups

26538 :
26550 :
26551 :
26580 :
26581 :
26599 :
26600 :
26601 :
26602 :
26698 :
26702 :
27071 :
27072 :
27302 :
27506 :
BEN2A .
SMTPr2

SMDIET2A . SMDIET2B .

SMDIET2B .

SMDIET2A . SMDIET2B .

SMDIET1 . SMDIET2 . SMDIET2A . SMDIET2B .

SMDIET2A . SMDIET2B .

SMDIET2B .

SMDIET2B .

SMDIET2A . SMDIET2B .

SMDIET2A . SMDIET2B . SMDIET2A . SMDIET2B .

SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMDIET2A . SMDIET2B .

SMDIET2A . SMDIET2B . SMQIRAAT2 .

SMDIET2A . SMDIET2B .

SMDIET2A . SMDIET2B .

SMDIET2A . SMDIET2B .

SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . BPR2A . BPR2B .
BEN2B . BBARMT2A . BBARMT2B . SMTP2A . SMTP2B . SMTP2C .

. SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C . SMLAW2A . SMLAW2B . SMNURS2A .

SMNURS2B . BMHS2 .

27607 :
27847 .

SMDIET2B .
SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A .

SMIMAGE2B .

27859 :

SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A .

SMIMAGE2B .

27889 :

SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMBIOMED2A .

SMBIOMED2B .

27945 :

SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A .

SMIMAGEZ2B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

IJAZAH SARJANA MUDA DIETETIK (SMDIET4A)

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
NDN20402( K) NDD20902( K)
SUNDAY KARI MAH_FSK B AYUNI _FSK B B
[ EC17] [ EC19]
SVDI ET4A L6508 SMDI ET4A 57075
NDN20402( K) NDD20902( K)
ROHAYU_FSK B HI KMAH_FSK B B
[ EC17] [ EC19]
SMDI ET4A 56507 SMDI ET4A 57076
NDN10402( T NDD20902( T NDD30503( K)
MONDAY R HASM ZA_FSK R R
HOLI FA_FSK H KMAH_FSK [ HHO4]
[ BA225] [BA111] SMDI ET4A 26760
SM SM
DI ET4A 57095 DI ET4A 37080
NDD20902( T
) R R R
AYUNI _FSK
[ BA111]
SM
Dl ET4A 57079
NDN20302( M NDD21502( K)
TUESDAY DRWEE_FSK E CSUHAI LI _FSK E E
[ LabPC3_PTM [ HHO4]
SNDI ET4A 57331 SMDI ET4A 57090
NDD31002( K) NDD20403( K) NDD21502( T) NDN20302( K
WEDNESDAY ASHEI LA_FSK | BRAHI M_FSK A CSUHAI LI _FSK ) A A
[ AC19] [ AC25] [ HHO2] DRVEE_FSK
SNDI ET4A 57086 SNDI ET4A 57500 SMDI ET4A 57104 [ HHO3]
SM
Dl ET4A 57543
NDD31002( K) NDD20403( K)
H KMAH_FSK ARYATI _FSK A A A
[ AC19] [ AC25]

SMDI ET4A ;705

SMDI ET4A 37508
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27243 :
27331 :

NDN10402( K) NDD20403( T | NDD31002( T NDD21102( K)
THURSDAY HOLI FA_FSK ) ) K NAPI SAH_FSK K K
[ BA226] | BRAHI M_FS | ASHEI LA_FS [ EC20]
SMDI ET4A 57004 K K SMDI ET4A 56753
[ BA111] [ BA111]
SM SM
DI ET4A 27230 D' ET4A 27090
NDD20403( T | NDD31002( T NDD21102( K)
) ) K ADZI M_FSK K K
ARYATI _FSK | H KMAH_FSK [ EC20]
[ BA111] [ BA111] SMDI ET4A 5675,
SM SM
DI ET4A 27229 Dl ET4A 27089
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
NDD20403 : BASIC MEDICAL NUTRITION THERAPY ADZIM_FSK : PROF. MADYA DR. MOHD ADZIM KHALILI BIN ROHIN 26752 : SMDIET4 . SMDIET4A . SMDIET4B .
NDD20902 : NUTRITIONAL IMMUNOLOGY ARYATI_FSK : PROF. MADYA DR. ARYATI BINTI AHMAD 26753 : SMDIET4 . SMDIET4A . SMDIET4B .
NDD21102 : FOOD MICROBIOLOGY AND SAFETY ASHEILA_FSK : DR. ASHEILA AK MERAMAT 26760 : SMDIET4A . SMDIET4B .
NDD21502 : NUTRITION COUNSELLING SKILLS AYUNI_FSK : DR. NUR AYUNI BINTI KADIR 26807 : SMDIET4A . SMDIET4B .
NDD30503 : NUTRITION FOR SPORTS AND EXERCISE CSUHAILI_FSK : DR. CHE SUHAILI BINTI CHE TAHA 26808 : SMDIET4A . SMDIET4B .
NDD31002 : BASIC PHARMACOLOGY DRWEE_FSK : DR. WEE BEE SUAN 27075 : SMDIET4 . SMDIET4 . SMDIET4A . SMDIET4B .
NDN10402 : NUTRITIONAL BIOCHEMISTRY AND METABOLISM HASMIZA_FSK : HASMIZA BINTI HALIB 27076 : SMDIET4 . SMDIET4A . SMDIET4B .
NDN20302 : EPIDEMIOLOGY AND BIOSTATISTICS HIKMAH_FSK : NURUL HIKMAH BINTI HARUN 27079 : SMNUTRI4B . SMNUTRI6A . SMDIET4A .
NDN20402 : NUTRIGENOMICS HOLIFA_FSK : DR. HOLIFA SAHEERA BINTI ASMARA 27080 : SMNUTRI4B . SMNUTRIGA . SMDIET4A .
IBRAHIM_FSK : MOHD IBRAHIM BIN ABDULLAH 27085 : SMDIET4A . SMDIET4B .
KARIMAH_FSK : KARIMAH FAKHRIAH BINTI ISMAIL 27086 : SMDIET4A . SMDIET4B .
NAPISAH_FSK : DR. NAPISAH BINTI HUSSIN 27089 : SMNUTRI4B . SMNUTRIGA . SMDIET4A .
ROHAYU_FSK : ROHAYU IZANWATI BINTI MOHD RAWI 27090 : SMNUTRI4B . SMNUTRIGA . SMDIET4A .
27094 : SMNUTRI4A . SMDIET4A .
27095 : SMNUTRI4A . SMDIET4A .
27099 : SMDIET4 . SMDIET4 . SMDIET4A . SMDIET4B .
27104 : SMNUTRI4B . SMNUTRIG6A . SMDIET4A .
27208 : SMDIET4A . SMDIET4B .
27209 : SMDIET4 . SMDIET4A . SMDIET4B .
27229 : SMNUTRI4B . SMNUTRI6A . SMDIET4A .
27230 : SMNUTRI4B . SMNUTRI6A . SMDIET4A .

SMDIET4 . SMDIET4 . SMDIET4 . SMDIET4A . SMDIET4B .
SMNUTRI4B . SMNUTRIGA . SMDIET4A .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA DIETETIK (SMDIET4B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
NDD21502( T) NDN20402( K) NDD20902( K) NDD20403( T
SUNDAY CSUHAI LI _FSK KARI MAH_FSK B AYUNI _FSK ) B B
[ BA224] [ EC17] [ EC19] | BRAHI M_FS
SMDI ET4B 57105 SNVDI ET4B 46508 SMDI ET4B 57075 K
[ BA111]
SM
Dl ET4B 57,3,
NDN20402( K) NDD20902( K) NDD20403( T
ROHAYU_FSK B HI KMAH_FSK ) B B
[ EC17] [ EC19] ARYATI _FSK
SMDI ET4B 56507 SMDI ET4B 57076 [ BA111]
SM
Dl ET4B 57,31
NDD20902( T NDD31002( T NDD30503( K)
MONDAY ) ) R HASM ZA_FSK R R
AYUNI _FSK ASHEI LA_FS [ HHO4]
[ BAL111] K SVDI ET4B 56760
SM [ BA110]
DI ET4B ;7081 SM
Dl ET4B 27092
NDD20902( T NDD31002( T
) ) R R R
H KMAH_FSK HI KMAH_FSK
[ BA111] [ BA110]
SM SM
DI ET4B 27082 Dl ET4B 27091
NDN20302( M NDD21502( K)
TUESDAY DRVEE_FSK E CSUHAI LI _FSK E E
[ LabPC3_PTM [ HHO4]

SNDI ET4B ;733

SMDI ET4B ;7999
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NDD31002( K) NDD20403( K) NDN20302( K
WEDNESDAY ASHEI LA FSK | BRAHI M_FSK ) A A
[ AC19] [ AC25] DRWEE_FSK
SNMDI ET4B 57086 SNDI ET4B 57500 [ HHO3]
SM
Dl ET4B 57543
NDD31002( K) NDD20403( K)
HI KMAH_FSK ARYATI _FSK A A
[ AC19] [ AC25]
SNDI ET4B 57085 SNDI ET4B 57508
NDD21102( K)
THURSDAY NAPI SAH_FSK K K
[ EC20]
SNDI ET4B 56753
NDD21102( K)
ADZI M_FSK K K
[ EC20]
SNDI ET4B 5675,
SUMMARY
Courses Lecturers Section GI’OUQS

NDD20403 : BASIC MEDICAL NUTRITION THERAPY
NDD20902 : NUTRITIONAL IMMUNOLOGY

NDD21102 : FOOD MICROBIOLOGY AND SAFETY
NDD21502 : NUTRITION COUNSELLING SKILLS
NDD30503 : NUTRITION FOR SPORTS AND EXERCISE
NDD31002 : BASIC PHARMACOLOGY

NDN20302 : EPIDEMIOLOGY AND BIOSTATISTICS
NDN20402 : NUTRIGENOMICS

ADZIM_FSK : PROF. MADYA DR. MOHD ADZIM KHALILI BIN ROHIN
ARYATI_FSK : PROF. MADYA DR. ARYATI BINTI AHMAD
ASHEILA_FSK : DR. ASHEILA AK MERAMAT
AYUNI_FSK : DR. NUR AYUNI BINTI KADIR

CSUHAILI_FSK : DR. CHE SUHAILI BINTI CHE TAHA

DRWEE_FSK : DR. WEE BEE SUAN
HASMIZA_FSK : HASMIZA BINTI HALIB
HIKMAH_FSK : NURUL HIKMAH BINTI HARUN

IBRAHIM_FSK : MOHD IBRAHIM BIN ABDULLAH
KARIMAH_FSK : KARIMAH FAKHRIAH BINTI ISMAIL

NAPISAH_FSK : DR. NAPISAH BINTI HUSSIN
ROHAYU_FSK : ROHAYU IZANWATI BINTI MOHD RAWI
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26752 :
26753 :
26760 :
26807 :
26808 :
27075 :
27076 :
27081 :
27082 :
27085 :
27086 :
27091 :
27092 :
27099 :
27105 :
27208 :
27209 :
27231 :
27232
27243 :
27332 :

SMDIET4 . SMDIET4A . SMDIET4B .

SMDIET4 . SMDIET4A . SMDIET4B .
SMDIET4A . SMDIET4B .

SMDIET4A . SMDIET4B .

SMDIET4A . SMDIET4B .

SMDIET4 . SMDIET4 . SMDIET4A . SMDIET4B .
SMDIET4 . SMDIET4A . SMDIET4B .
SMDIET4B .

SMDIET4B .

SMDIET4A . SMDIET4B .

SMDIET4A . SMDIET4B .

SMDIET4B .

SMDIET4B .

SMDIET4 . SMDIET4 . SMDIET4A . SMDIET4B .
SMDIET4B .

SMDIET4A . SMDIET4B .

SMDIET4 . SMDIET4A . SMDIET4B .
SMDIET4B .

SMDIET4B .

SMDIET4 . SMDIET4 . SMDIET4 . SMDIET4A . SMDIET4B .
SMDIET4B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA DIETETIK (SMDIET6A)

TIME /
DAY

08:00 am
09:00 am

09:00 am
10:00 am

10:00 am 11:00 am
11:00 am 12:00 pm

12:00 pm
01:00 pm

01:00 pm
02:00 pm

02:00 pm
03:00 pm

03:00 pm
04:00 pm

04:00 pm
05:00 pm

05:00 pm
06:00 pm

06:00 pm
07:00 pm

07:00 pm
08:00 pm

08:00 pm
09:00 pm

09:00 pm
10:00 pm

10:00 pm
11:00 pm

SUNDAY

NDD31102( K)
CHI NYI YI NG_FSK
[ BA106]

SMDI ET6A 37204

NDD30803( K)
DRWONG_FSK
[FC22]
SNDI ET6A 56521

NDD30803( K)
DR WAFA_FSK
[FC22]
SNDI ET6A 26530

MONDAY

NDD31102( T
)
CHI NYI YI NG
_FsK
[ BA225]
SM
DI ET6A 37299

NDD31705( M
CHI NYI YI NG_FSK
[ MAK_TERAPEUTI K]
SMDI ET6A 57375

NDD31705( M
KARI MAH_FSK

[ MAK_TERAPEUTI K]
SMDI ET6A 5731

NDD31705( M
CSUHAI LI _FSK

[ MAK_TERAPEUTI K]
SMDI ET6A 57370

TUESDAY

NDD31705( T)
CHI NYI YI NG_FSK
[ BA225]

SNDI ET6A 57315

NDD30803( T

)
DR WAFA_FS
K
[ BA111]
SM
DI ET6A 36846

NDD31202( K)
| BRAHI M_FSK
[ EC23]
SMDI ET6A 57108
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NDD31705( T) NDD30803( T
KARI MAH_FSK E ) E E
[ BA225] DRWONG _FSK
SNDI ET6A 27314 [ BA111]
SM
DI ET6A 36847
NDD31705( T)
CSUHAI LI _FSK E E E
[ BA225]
SNDI ET6A 57215
NDD30103( T NDD30103( K)
WEDNESDAY ) CHI NYI YI NG_FSK A A A
CHI NYI YI NG [ BA222]
_FSK SMDI ET6A 57254
[ BAL11]
SM
DI ET6A 37287
NDD30103( T NDD30103( K)
) KARI MAH_FSK A A A
KARI MAH_FS [ BA222]
K SMDI ET6A 57255
[ BAL11]
SM
DI ET6A 37286
NDD31202( T
THURSDAY K ) K K
| BRAH M _FS
K
[ BA111]
SM
DI ETBA 37938
SUMMARY
Courses Lecturers Section GI’OUQS
NDD30103 : ADVANCED MEDICAL NUTRITION THERAPY CHINYIYING_FSK : CHIN YI YING 26830 : SMNUTRI6A . SMNUTRI6B . SMNUTRIBA . SMDIET6A . SMDIET6B .
NDD30803 : NUTRITIONAL SOCIOLOGY AND ANTHROPOLOGY CSUHAILI_FSK : DR. CHE SUHAILI BINTI CHE TAHA 26831 : SMNUTRIGA . SMNUTRIGB . SMNUTRISA . SMDIET6A . SMDIET6B .
NDD31102 : SEMINAR IN DIETETICS DR.WAFA_FSK : PROF. MADYA DR. SHARIFAH WAJIHAH WAFA BT SYED 26846 : SMNUTRI6B . SMNUTRIBA . SMDIET6A .
NDD31202 : HEALTHCARE MANAGEMENT SAADUN TAREK W 26847 : SMNUTRI6B . SMNUTRIBA . SMDIET6A .
NDD31705 : THERAPEUTIC DIET PREPARATION DRWONG_FSK : DR. WONG CHEE YEN 27108 : SMNUTRI6A . SMNUTRI6B . SMNUTRIBA . SMDIET6A . SMDIET6B .
IBRAHIM_FSK : MOHD IBRAHIM BIN ABDULLAH 27283 : SMDIET6 . SMDIET6 . SMDIET6A . SMDIET6B .
KARIMAH_FSK : KARIMAH FAKHRIAH BINTI ISMAIL 27284 : SMDIET6 . SMDIET6A . SMDIET6B .
27286 : SMDIET6A . SMDIET6A .
27287 : SMDIET6A . SMDIET6A .
27294 : SMDIET6A . SMDIET6B .
27299 : SMDIET6A . SMDIET6A .
27313 : SMDIET6A .
27314 : SMDIET6A . SMDIET6A .
27315 : SMDIET6A . SMDIET6A .
27320 : SMDIET6A .
27321 : SMDIET6A . SMDIET6A .
27322 : SMDIET6A . SMDIET6A .
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27938 : SMNUTRIGEB . SMNUTRI8A . SMDIET6A .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA DIETETIK (SMDIET6B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
NDD30103( T NDD31102( K) NDD31202( T NDD30803( K) NDD31102( T
SUNDAY ) CHI NYI YI NG_FSK ) B DRWONG_FSK ) B B
CHI NYI YI NG [ BA106] | BRAHI M_FS [ FC22] CHI NYI YI NG
_FSK SMVDI ET6B 57504 K SNVDI ET6B 56531 _FSK
[ BAL11] [ BA110] [ BA111]
SM SM SM
Dl ET6B 27289 Dl ET6B 27936 DI ET6B 27300
NDD30103( T NDD30803( K)
) B DR. WAFA_FSK B B
KARI MAH_FS [ FC22]
K SNDI ET6B 56430
[BAL11]
SM
DI ET6B 57288
NDD31705( M
MONDAY CHI NYI YI NG_FSK R R R
[ MAK_TERAPEUTI K]
SNVDI ET6B 57326
NDD31705( M
KARI MAH_FSK R R R
[ MAK_TERAPEUTI K]
SMDI ET6B 57325
NDD31705( M
CSUHAI LI _FSK R R R
[ MAK_TERAPEUTI K]
SMDI ET6B 57324
NDD31202( K)
TUESDAY E | BRAHI M_FSK E E
[ EC23]
SMDI ET6B 57108
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NDD30803( T NDD30103( K)

WEDNESDAY ) CHI NYI YI NG_FSK A A A
DR WAFA_FS [ BA222]
K SNDI ET6B 57284
[ BA111]
SM

Dl ET6B 56544

NDD30803( T NDD30103( K)
) KARI MAH_FSK A A A
DRWONG_FSK [ BA222]
[ BA111] SNDI ET6B 57,83
SM

DI ET6B 16545

NDD31705( T)
THURSDAY CHI NYI YI NG FSK K K K
[ BA225]
SNDI ET6B 57318

NDD31705( T)

KARI MAH_FSK K K K
[ BA225]

SNDI ET6B 57317

NDD31705( T)
CSUHAI LI _FSK K K K
[ BA225]
SNDI ET6B 57316

SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
NDD30103 : ADVANCED MEDICAL NUTRITION THERAPY CHINYIYING_FSK : CHIN YI YING 26830 : SMNUTRI6A . SMNUTRIEB . SMNUTRI8A . SMDIET6A . SMDIET6B .
NDD30803 : NUTRITIONAL SOCIOLOGY AND ANTHROPOLOGY CSUHAILI_FSK : DR. CHE SUHAILI BINTI CHE TAHA 26831 : SMNUTRI6A . SMNUTRI6B . SMNUTRI8A . SMDIET6A . SMDIET6B .
NDD31102 : SEMINAR IN DIETETICS DR.WAFA_FSK : PROF. MADYA DR. SHARIFAH WAJIHAH WAFA BT SYED 26844 : SMDIET6B . SMDIET6B .
NDD31202 : HEALTHCARE MANAGEMENT SAADUN TAREK W 26845 : SMDIET6B .
NDD31705 : THERAPEUTIC DIET PREPARATION DRWONG_FSK : DR. WONG CHEE YEN 27108 : SMNUTRI6A . SMNUTRIEB . SMNUTRI8A . SMDIET6A . SMDIET6B .
IBRAHIM_FSK : MOHD IBRAHIM BIN ABDULLAH 27283 : SMDIET6 . SMDIET6 . SMDIET6A . SMDIET6EB .
KARIMAH_FSK : KARIMAH FAKHRIAH BINTI ISMAIL 27284 : SMDIET6 . SMDIET6A . SMDIET6B .

27288 : SMDIET6B . SMDIET6B .
27289 : SMDIET6B . SMDIET6B .
27294 : SMDIET6A . SMDIET6B .
27300 : SMDIET6B . SMDIET6B .
27316 : SMDIET6B .

27317 : SMDIET6B . SMDIET6B .
27318 : SMDIET6B . SMDIET6B .
27324 : SMDIET6B .

27325 : SMDIET6B . SMDIET6B .
27326 : SMDIET6B . SMDIET6B .
27936 : SMDIET6B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA PENGIMEJAN PERUBATAN (SMIMAGE10A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
DBP40502( K) DBP40302( K DBP30103( K)
SUNDAY FAI RUZ_FSK B ) DRARFAH_FSK B B
[ HHO2] SUFFI AN_FS [ BKPUSPA2]
SM MAGE10A 56970 K SM MAGE10A 57000
[ BA214]
26967
MONDAY R R R
DBP40602( K) DBP40302( T DBP40502( T
TUESDAY NAZ| FAH_FSK ) E ) E E
[ FC20] SUFFI AN_FS FAI RUZ_FSK
SM MAGEL0A 56973 K [ AC26]
[ AC22]
26971
26968
DBP40602( T | DBP30103( T
WEDNESDAY ) ) A A A
NAZI FAH_FS | DRARFAH_FS
K K
[ EC18] [ BA227]

26974

27001
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DBP30103(M
THURSDAY ) K K K
DRARFAH_FS
K
[ LabPC3_PT
M
27004
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
DBP30103 : BIOSTATISTICS DRARFAH_FSK : DR. WAN ARFAH NADIAH BT. WAN ABDUL JAMIL 26967 : SMIMAGE10A . SMIMAGE10B .
DBP40302 : EVIDENCE BASED PRACTICE IN HEALTH FAIRUZ_FSK : DR. FAIRUZ BINTI MOHD NASIR 26968 : SMIMAGE10A .
DBP40502 : ETHICS AND LAW IN HEALTH SCIENCES NAZIFAH_FSK : DR. NAZIFAH BINTI ABDULLAH 26970 : SMIMAGE10A . SMIMAGE10B .
DBP40602 : HEALTHCARE MANAGEMENT SUFFIAN_FSK : DR. SUFFIAN BIN MOHAMAD TAJUDIN 26971 : SMIMAGE10A .
26973 : SMIMAGE10A . SMIMAGE10B .
26974 . SMIMAGE10A .
27000 : SMIMAGE10A . SMIMAGE7A . SMIMAGET7B .
27001 : SMIMAGE10A . SMIMAGET7A .
27004 : SMIMAGE10A . SMIMAGET7A .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA PENGIMEJAN PERUBATAN (SMIMAGE10B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
DBP40502( K) DBP40302( K
SUNDAY FAlI RUZ_FSK B ) B B
[ HHO2] SUFFI AN_FS
SM MAGE10B 56970 K
[ BA214]
26967
MONDAY R R R
DBP40602( K) DBP40302( T DBP40502( T
TUESDAY NAZ| FAH_FSK ) E ) E E
[ FC20] SUFFI AN_FS FAI RUZ_FSK
SM MAGEL0B 56973 K [ AC26]
[ AC22]
26972
26969
DBP40602( T
WEDNESDAY ) A A A
NAZI FAH_FS
K
[ EC18]
26975
THURSDAY K K K
SUMMARY
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Courses

DBP40302 : EVIDENCE BASED PRACTICE IN HEALTH
DBP40502 : ETHICS AND LAW IN HEALTH SCIENCES
DBP40602 : HEALTHCARE MANAGEMENT

Lecturers

FAIRUZ_FSK : DR. FAIRUZ BINTI MOHD NASIR
NAZIFAH_FSK : DR. NAZIFAH BINTI ABDULLAH
SUFFIAN_FSK : DR. SUFFIAN BIN MOHAMAD TAJUDIN
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Section Groups

26967 :
26969 :
26970 :
26972 :
26973 :
26975 :

SMIMAGE10A . SMIMAGE10B .
SMIMAGE10B .
SMIMAGE10A . SMIMAGE10B .
SMIMAGE10B .
SMIMAGE10A . SMIMAGE10B .
SMIMAGE10B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA PENGIMEJAN PERUBATAN (SMIMAGE2A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBI 10502( K) M P10802( T M P10602( K MPU31062( K)
SUNDAY MR_| _FUPL ) B ) HUSSAI N_FUHA B B
[ AC24] SUFFI AN_FS SYI BLI _FSK [ AUDI _ACAD|
SM MAGE2A ;7645 K [ HHO2] SM MAGE2A 56605
[ BA226] S
S M
M MAGE2A 27006
NAGEZA 26709
M P10802( T M P10602( K
) B ) B B
HAM ZAH_FS AS| AH_FSK
K [ HHO2]
[ BA226] S
S M
M MAGE2A 27005
MAGE2A 36710
PBI 10302( K) PBI 10202( K) MPU33042( K)
MONDAY NI SAK_FUPL R SALI ANA_FUPL R R MANAM_FUPL
[ EC19] [ AC21] [ GAO7]
SM MAGE2A 57590 SM MAGE2A 57608 SM MAGE2A 57506
M P10703(T MPU32092( K) PBI 10602( K) PBI 10402( K)
TUESDAY ) | ZZATI _FESP E KAZUKI _FUPL DRSUZANA_FBK E E
AZLI NAWATI [ OTHO4] [ BKPUSPA2] [ AC19]
_FsK SM MAGE2A 57206 SM MAGE2A 57547 SM MAGE2A 57856
[ BA227]
S
M
MAGE2A 36714
M P10703(M M P10602( M
WEDNESDAY ADI LA_FSK A ) A A
[ MAK_XRAY] SYI BLI _FSK
SM MAGE2A 56717 [ MKK_2]
S
M
MAGE2A 57008
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MIP10602 : HUMAN ANATOMY AND PHYSIOLOGY II
MIP10703 : IMAGING TECHNIQUE |

MIP10802 : RADIOBIOLOGY AND RADIATION PROTECTION
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA

MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I

PBI10202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION II
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN

PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA

PBI10502 : BAHASA MANDARIN

PBI10602 : BAHASA JEPUN

ADILA_FSK : ADILA HANIM BINTI AMINORDIN SABRI
ASIAH_FSK : NOR ASIAH BINTI MUHAMAD NOR
AZLINAWATI_FSK : AZLINAWATI BINTI ALI

DRSUZANA_FBK : DR. SUZANA BINTI SULAIMAN

HAMIZAH_FSK : NUR HAMIZAH BINTI MOHD ZAINUDIN
HUSSAIN_FUHA : DR. HUSSAIN YUSRI BIN ZAWAWI

IZZATI_FESP : DR NUR IZZATI BINTI AB GHANI

KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO

MANAM_FUPL : PROF. MADYA DR ABDUL MANAM BIN MOHAMAD
MR_I_FUPL : MR_I

NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD

SALIANA_FUPL : SALIANA BINTI SAWALUDDIN

SUFFIAN_FSK : DR. SUFFIAN BIN MOHAMAD TAJUDIN
SUFIAN_FUPL : MOHD SUFIAN BIN MOKTAR

SYIBLI_FSK : DR. AHMAD SYIBLI BIN OTHMAN

M P10602(M
A ) A A
ASI AH_FSK
[ MKK_2]
S
M
NAGEZA 27007
M P10703( K) MPU33032( K) M P10802( K) M P10602(T
THURSDAY AZLI NAWATI _FSK SUFI AN_FUPL K SUFFI AN_FSK ) K K
[ BKPUSPA2] [ AUDI _ACAD] [ BKPUSPA3] ASI AH_FSK
SM MAGE2A 56713 SM MAGE2A 56564 SM MAGE2A 56707 [ BA225]
S
M
MAGE2A 27011
M P10802( K) M P10602(T
K HAM ZAH_FSK ) K K
[ BKPUSPA3] SYI BLI _FSK
SM MAGE2A 54708 [ BA225]
S
M
MAGE2A 37012
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

26564 : SMNUTRI2A .
26698 : SMIMAGE2A .
26707 : SMIMAGE2A .
26708 : SMIMAGE2A .

SMNUTRI2B . SMIMAGE2A . SMIMAGEZ2B .
SMIMAGE2B . SMDIET2A . SMDIET2B .
SMIMAGEZ2B .

SMIMAGE2B .

26709 : SMIMAGE2A .
26710 : SMIMAGE2A .

26713 : SMIMAGE2A .

SMIMAGE2B .

26714 : SMIMAGE2A .
26717 : SMIMAGE2A .

27005 : SMIMAGE2A .
27006 : SMIMAGE2A .

SMIMAGE2B .
SMIMAGE2B .

27007 : SMIMAGE2A .
27008 : SMIMAGE2A .
27011 : SMIMAGE2A .
27012 : SMIMAGE2A .

27296 : SMNUTRI2A

. SMNUTRI2B . SMIMAGE2A . SMIMAGEZ2B .

27506 : SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . BPR2A . BPR2B .
BEN2A . BEN2B . BBARMT2A . BBARMT2B . SMTP2A . SMTP2B . SMTP2C .
SMTPr2 . SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C . SMLAW2A . SMLAW2B . SMNURS2A .
SMNURS2B . BMHS2 .

27608 : SMIMAGE2A .

27847 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A .
SMIMAGE2B .

27859 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A .
SMIMAGEZ2B .

27890 : SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMTP2A . SMTP2B . SMTP2C .

27945 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A .
SMIMAGE2B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA PENGIMEJAN PERUBATAN (SMIMAGE2B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
M P10703( T PBI 10502( K) M P10602( K MPU31062( K)
SUNDAY ) MR_I _FUPL B ) HUSSAI N_FUHA B B
AZLI NAWATI [ AC24] SYI BLI _FSK [ AUDI _ACAD|
_FSK SM MAGE2B ;7645 [ HHO2] SM MAGE2B 56605
[ BA226] S
S M
M MAGE2B 27006
NAGEZB 26715
M P10602( K
B B B
AS| AH_FSK
[ HHO2]
S
M
MAGE2B 27005
PBI 10302( K) M P10802( T PBI 10202( K) MPU33042( K)
MONDAY NI SAK_FUPL ) R ADI LAH_FUPL R R MANAM FUPL
[ EC19] SUFFI AN_FS [ BA109] [ GAO7]
SM MAGE2B ,7g90 K SM MAGE2B ;7615 SM MAGE2B 57506
[ BA227]
S
M
NA(;EZB 26711
M P10802( T MPU32092( K) PBI 10602( K) PBI 10402( K)
TUESDAY ) | ZZATI _FESP E KAZUKI _FUPL DRSUZANA_FBK E E
HAM ZAH_FS [ OTHO4] [ BKPUSPAZ2] [ AC19]
K SM MAGE2B 57206 SM MAGE2B 57847 SM MAGE2B ,7gs9
[ HHO4]
S
M
MAGE2B 36712
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M P10703(M M P10602( M
WEDNESDAY ADI LA _FSK ) A A
[ MAK_XRAY] SYI BLI _FSK
SM MAGE2B ,4716 [ MKK_2]
S
M
NA(EzB 27010
M P10602( M
) A A
ASI AH_FSK
[ MKK_2]
S
M
MAGE2B 37009
M P10703( K) MPU33032( K) M P10602( T M P10802( K)
THURSDAY AZLI NAWATI _FSK SUFI AN_FUPL ) SUFFI AN_FSK K K
[ BKPUSPA2] [ AUDI _ACAD] SYI BLI _FSK [ BKPUSPA3]
SM MAGE2B ,4713 SM MAGE2B 54564 [ BA109] SM MAGE2B ,47¢7
S
M
MAGE2B 37014
M P10602(T M P10802( K)
) HAM ZAH_FSK K K
ASI AH_FSK [ BKPUSPA3]
[ BA109] SM MAGE2B ,4705
S
M
MAGE2B 37013
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MIP10602 : HUMAN ANATOMY AND PHYSIOLOGY Il ADILAH_FUPL : SITI NUR AMALINA A'DILAH BINTI MUHAMAD 26564 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B .
MIP10703 : IMAGING TECHNIQUE | ADILA_FSK : ADILA HANIM BINTI AMINORDIN SABRI 26698 : SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMDIET2A . SMDIET2B .
MIP10802 : RADIOBIOLOGY AND RADIATION PROTECTION ASIAH_FSK : NOR ASIAH BINTI MUHAMAD NOR 26707 : SMIMAGE2A . SMIMAGEZ2B .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA AZLINAWATI_FSK : AZLINAWATI BINTI ALI 26708 : SMIMAGE2A . SMIMAGE2B .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN DRSUZANA_FBK : DR. SUZANA BINTI SULAIMAN 26711 : SMIMAGE2B .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN HAMIZAH_FSK : NUR HAMIZAH BINTI MOHD ZAINUDIN 26712 : SMIMAGE2B .
MPU33042 : PERBANDINGAN AGAMA I HUSSAIN_FUHA : DR. HUSSAIN YUSRI BIN ZAWAWI 26713 : SMIMAGE2A . SMIMAGEZ2B .
PBI10202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION I IZZATI_FESP : DR NUR IZZATI BINTI AB GHANI 26715 : SMIMAGE2B .
PBI110302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO 26716 : SMIMAGE2B .
PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA MANAM_FUPL : PROF. MADYA DR ABDUL MANAM BIN MOHAMAD 27005 : SMIMAGE2A . SMIMAGE2B .
PBI10502 : BAHASA MANDARIN MR_I_FUPL : MR_I 27006 : SMIMAGE2A . SMIMAGEZ2B .
PBI10602 : BAHASA JEPUN NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD 27009 : SMIMAGE2B .
SUFFIAN_FSK : DR. SUFFIAN BIN MOHAMAD TAJUDIN 27010 : SMIMAGE2B .
SUFIAN_FUPL : MOHD SUFIAN BIN MOKTAR 27013 : SMIMAGE2B .
SYIBLI_FSK : DR. AHMAD SYIBLI BIN OTHMAN 27014 : SMIMAGE2B .
27296 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B .
27506 : SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . BPR2A . BPR2B .
BEN2A . BEN2B . BBARMT2A . BBARMT2B . SMTP2A . SMTP2B . SMTP2C .
SMTPr2 . SMIR2A . SMIR2B . SMIR2C . SMLAW2A . SMLAW2B . SMNURS2A .
SMNURS2B . BMHS2 .
27615 : SMIMAGE2B .




27847 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A .
SMIMAGEZ2B .

27859 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A .
SMIMAGE2B .

27890 : SMIMAGE2A . SMIMAGE2B . SMTP2A . SMTP2B . SMTP2C .

27945 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A .
SMIMAGE2B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA PENGIMEJAN PERUBATAN (SMIMAGESA)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
DBP22402( T DBP22103( K) DBP22602( K
SUNDAY ) FADHLI NA_FSK B ) B B
SUFFI AN_FS [ EC18] NURHAYATI _
K SM MAGES5A 56855 FSK
[ BA110] [ BKPUSPA2]
S S
M M
'VAGESA 26903 NAGESA 26881
DBP22103( K) DBP22602( K
W NA_FSK B ) B B
[ EC18] AZLI NAWATI
SM MAGES5A 6854 _FsK
[ BKPUSPAZ2]
S
M
MAGESA 26880
DBP21502( T | DBP21002( K | DBP22602( T DBP21603( K) DBP21002( T
MONDAY ) ) ) R AZLI NAWATI _FSK ) R R
ELZAAZRI _F | FAI RUZ_FSK | NURHAYATI _ [ AC23] FAI RUZ_FSK
SK [ BA212] FSK SM MAGESA 56797 [ BA111]
[ BA224] S [ BA225] S
S M S M
M MAGES5A 56783 M MAGESA 26784
MAGESA 26787 MAGESA 26887
DBP22602( T DBP21603( K)
) R ARI F_FSK R R
AZLI NAWATI [ AC23]
_FSK SM MAGES5A 26500
[ BA225]
S
M
MAGESA 36886
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DBP21903( K) DBP22602( M | DBP21502( K
TUESDAY KAMARUL_FSK ) )
[ EC20] NURHAYATI _ | ELzAAZRI _F
SM MAGEBA 56533 FSK SK
[LabPC3_PT | [HHO2]
M S
s M
M MAGESA 16786
NA(ESA 26895
DBP21903( K) DBP22602( M
JULI ANA_FSK )
[ EC20] AZLI NAVATI
SM MAGE5A 5435 _FSK
[ LabPC3_PT
M
s
M
MAGESA 56894
DBP21903( T DBP22402( K) DBP22103( M
WEDNESDAY ) SUFFI AN_FSK )
JULI ANA_FS [ AC24] FADHLI NA_F
K SM MAGE5A 56002 SK
[ HHO3] [ No_Roor]
s s
M M
MAGESA 56834 MAGESA 36861
DBP21903( T DBP22103(M
) )
KAMARUL_FS W NA_FSK
K [ No_Roort]
[ HHO3] s
s M
M MAGESA 36860
MAGESA 36835
DBP22103( T | DBP21603(T DBP21903( M
THURSDAY ) ) AZI MAH_FSK
FADHLINA F | ARIF_FsK [ No_Roont]
SK [ BA227] SM MAGEBA 6435
[ BA226] s
s M
M MAGESA 36801
MAGESA 36857
DBP22103( T | DBP21603(T
) )
W NA_FSK | AZLI NAVATI
[ BA226] _FSK
s [ BA227]
M S
MAGESA 36856 M
MAGESA 36708
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SUMMARY

Courses

DBP21002 :
DBP21502 :
DBP21603 :
DBP21903 :
DBP22103 :
DBP22402 :
DBP22602 :

HEALTH CARE INFORMATION SYSTEM

ADVANCED PATHOLOGY

INTERVENTIONAL IMAGING

COMPUTED TOMOGRAPHY

ULTRASONOGRAPHY

BASIC HUMAN PSYCHOLOGY

INTER. RADIOGRAPHIC ANATOMY & IMAGE EVALUATION

Lecturers

ARIF_FSK : ARIF FADDILAH BIN MOHD NOOR
AZIMAH_FSK : NOR AZIMAH BINTI OTHMAN
AZLINAWATI_FSK : AZLINAWATI BINTI ALI
ELZAAZRI_FSK : ELZA AZRI BIN OTHMAN
FADHLINA_FSK : DR. NURUL FADHLINA BINTI ISMAIL
FAIRUZ_FSK : DR. FAIRUZ BINTI MOHD NASIR
JULIANA_FSK : DR. JULIANA BINTI MOHD RADZI
KAMARUL_FSK : DR. KAMARUL AMIN BIN ABDULLAH @ ABU BAKAR
NURHAYATI_FSK : NUR HAYATI BINTI JASMIN
SUFFIAN_FSK : DR. SUFFIAN BIN MOHAMAD TAJUDIN
WINA_FSK : DR. NURUL SYAZWINA BINTI MOHAMED
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Section Groups

26783 :
26784 :
26786 :
26787 :
26797 :
26798 :
26800 :
26801 :
26832 :
26833 :
26834 :
26835 :
26838 :
26854 :
26855 :
26856 :
26857 :
26860 :
26861 :
26880 :
26881 :
26886 :
26887 :
26894 :
26895 :
26902 :
26903 :

SMIMAGESA .
SMIMAGEDSA .
SMIMAGESA .
SMIMAGESA .
SMIMAGEDS5A .
SMIMAGESA .
SMIMAGEDS5A .
SMIMAGESA .
SMIMAGEDS5A .
SMIMAGESA .
SMIMAGEDS5A .
SMIMAGEDSA .
SMIMAGESA .
SMIMAGESA .
SMIMAGESA .
SMIMAGESA .
SMIMAGESA .
SMIMAGEDS5A .
SMIMAGESA .
SMIMAGEDS5A .
SMIMAGESA .
SMIMAGEDS5A .
SMIMAGESA .
SMIMAGEDSA .
SMIMAGEDSA .
SMIMAGESA .
SMIMAGESA .

SMIMAGESB .

SMIMAGESB .

SMIMAGESB .

SMIMAGESB .

SMIMAGESB .
SMIMAGESB .

SMIMAGESB .
SMIMAGESB .

SMIMAGES5B
SMIMAGESB

. SMIMAGET7A .
. SMIMAGET7A .

SMIMAGET7A .
SMIMAGET7A .
SMIMAGET7A .
SMIMAGETA .
SMIMAGESB .



UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA PENGIMEJAN PERUBATAN (SMIMAGESB)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
DBP22602( T DBP22103( K) DBP22602( K | DBP21002( T | DBP21502( T
SUNDAY ) FADHLI NA_FSK B ) ) ) B B
NURHAYATI _ [ EC18] NURHAYATI _ | FAI RUZ_FSK | ELZAAZRI _F
FSK SM MAGESB 56855 FSK [ BA111] SK
[ BA111] [ BKPUSPA2] S [ BA227]
S S M S
M M MAGESB 56785 M
NAGESB 26889 NAGESB 26881 NAGESB 26788
DBP22602( T DBP22103( K) DBP22602( K
) W NA_FSK B ) B B
AZLI NAWATI [ EC18] AZLI NAWATI
_FsK SM MAGESB 654 _FsK
[ BA111] [ BKPUSPAZ2]
S S
M M
MAGESB 26888 MAGESB 26880
DBP21603( T | DBP21002( K DBP21603( K) DBP22402(T
MONDAY ) ) R AZLI NAWATI _FSK ) R R
ARI F_FSK | FAI RUZ_FSK [ AC23] SUFFI AN_FS
[ BA225] [ BA212] SM MAGESB 56797 K
S S [ BA225]
M M S
MAGESB 26502 | MAGESB 26783 M
MAGESB 26904
DBP21603(T DBP21603( K)
) R ARI F_FSK R R
AZLI NAWATI [ AC23]
_FsK SM MAGESB 26500
[ BA225]
S
M
MAGESB 26799
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DBP21903( K) DBP21903( T | DBP21502(K
TUESDAY KAMARUL_FSK ) )
[ EC20] KAMARUL_FS | ELZAAZRI _F
SM MAGESB 56433 K SK
[ BA225] [ HHO2]
s S
M M
MAGESB 26837 MAGESB 26786
DBP21903( K) DBP21903( T
JULI ANA_FSK )
[ EC20] JULI ANA_FS
SM MAGESB 5653 K
[ BA225]
s
M
MAGESB 26836
DBP22402( K) DBP22103( T DBP22103(M
WEDNESDAY SUFFI AN_FSK ) )
[ AC24] FADHLI NA F FADHLI NA F
SM MAGE5B 5690 SK SK
[ BAL11] [ No_Roont]
S S
M M
MAGESB 56859 MAGESB 56863
DBP22103( T DBP22103(M
) )
W NA_FSK W NA_FSK
[ BA111] [ No_Roont]
S S
M M
MAGESB 56858 MAGESB 56862
DBP22602( M DBP21903( M
THURSDAY ) AZI MAH_FSK
NURHAYATI _ [ No_Roont]
FSK SM MAGE5B 56530
[ LabPC3_PT
M
s
M
MAGESB 36897
DBP22602( M
)
AZLI NAWATI
_FSK
[ LabPC3_PT
M
S
M
MAGESB ;6896
SUMMARY
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Courses

DBP21002 :
DBP21502 :
DBP21603 :
DBP21903 :
DBP22103 :
DBP22402 :
DBP22602 :

HEALTH CARE INFORMATION SYSTEM

ADVANCED PATHOLOGY

INTERVENTIONAL IMAGING

COMPUTED TOMOGRAPHY

ULTRASONOGRAPHY

BASIC HUMAN PSYCHOLOGY

INTER. RADIOGRAPHIC ANATOMY & IMAGE EVALUATION

Lecturers

ARIF_FSK : ARIF FADDILAH BIN MOHD NOOR
AZIMAH_FSK : NOR AZIMAH BINTI OTHMAN
AZLINAWATI_FSK : AZLINAWATI BINTI ALI
ELZAAZRI_FSK : ELZA AZRI BIN OTHMAN
FADHLINA_FSK : DR. NURUL FADHLINA BINTI ISMAIL
FAIRUZ_FSK : DR. FAIRUZ BINTI MOHD NASIR
JULIANA_FSK : DR. JULIANA BINTI MOHD RADZI
KAMARUL_FSK : DR. KAMARUL AMIN BIN ABDULLAH @ ABU BAKAR
NURHAYATI_FSK : NUR HAYATI BINTI JASMIN
SUFFIAN_FSK : DR. SUFFIAN BIN MOHAMAD TAJUDIN
WINA_FSK : DR. NURUL SYAZWINA BINTI MOHAMED
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Section Groups

26783 :
26785 :
26786 :
26788 :
26797 :
26799 :
26800 :
26802 :
26832 :
26833 :
26836 :
26837 :
26839 :
26854 :
26855 :
26858 :
26859 :
26862 :
26863 :
26880 :
26881 :
26888 :
26889 :
26896 :
26897 :
26902 :
26904 :

SMIMAGESA .
SMIMAGESB .
SMIMAGEDS5A .
SMIMAGESB .
SMIMAGEDS5A .
SMIMAGESB .
SMIMAGEDS5A .
SMIMAGESB .
SMIMAGEDSA .
SMIMAGESA .
SMIMAGESB .
SMIMAGESB .
SMIMAGESB .
SMIMAGEDS5A .
SMIMAGESA .
SMIMAGESB .
SMIMAGESB .
SMIMAGESB .
SMIMAGESB .
SMIMAGEDS5A .
SMIMAGEDSA .
SMIMAGESB .
SMIMAGESB .
SMIMAGESB .
SMIMAGESB .
SMIMAGESA .
SMIMAGESB .

SMIMAGESB .

SMIMAGESB .

SMIMAGESB .

SMIMAGESB .

SMIMAGESB .
SMIMAGESB .

SMIMAGESB .
SMIMAGESB .

SMIMAGES5B
SMIMAGESB

. SMIMAGET7A .
. SMIMAGET7A .

SMIMAGESB .



Y ﬁ';fulojlg.“u-—‘llm@wm‘ﬂ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA PENGIMEJAN PERUBATAN (SMIMAGET7A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
DBP22602( K DBP30103( K)
SUNDAY B ) DRARFAH_FSK B B
NURHAYATI _ [ BKPUSPA2]
FSK SM MAGET7A 57000
[ BKPUSPA2]
S
M
NAGE7A 26881
DBP22602( K
B ) B B
AZLI NAWATI
_FsK
[ BKPUSPAZ2]
S
M
MAGE7A 26880
DBP30203( K) DBP22602( T DBP30203( M
MONDAY KAMARUL _FSK ) R ) R R
[ HHO4] NURHAYATI _ KAMARUL_FS
SM MAGET7A 26006 FSK K
[ BA225] [ No_Roonl3
S 1
M S
MAGE7A 56557 M
NA(I?A 26999
DBP22602( T
) R R R
AZLI NAWATI
_FsK
[ BA225]
S
M
MAGE7A 26886
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DBP31602( K) DBP22602( M | DBP31602( T
TUESDAY W NA_FSK ) ) E
[ HHO4] NURHAYATI _ | W NA_FSK
SM MAGE7A 56904 FSK [ HHO3]
[ LabPC3_PT S
M M
S MAGETA 36995
M
NA(E?A 26895
DBP22602( M
) E
AZL| NAWATI
_FSK
[ LabPC3_PT
M
S
M
MAGETA 36894
DBP30103( T | DBP30203( T | DBP31502( T
WEDNESDAY ) ) ) A
DRARFAH_FS | KAMARUL_FS | HAM ZAH_FS
K K K
[ BA227] [ HHO4] [ AC24]
S S S
M M M
MAGETA 57001 | MAGETA 26097 | MAGETA 36902
DBP31502( T
) A
JULI ANA_FS
K
[ AC24]
S
M
MAGE7A 36903
DBP31502( K) DBP30103(M
THURSDAY HAM ZAH_FSK ) K
[ HHO2] DRARFAH_FS
SM MAGETA 56990 K
[ LabPC3_PT
M
S
M
MAGETA 37004
DBP31502( K)
JULI ANA_FSK K
[ HHO2]
SM MAGETA 56901
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups




DBP22602 : INTER. RADIOGRAPHIC ANATOMY & IMAGE EVALUATION AZLINAWATI_FSK : AZLINAWATI BINTI ALI 26880 : SMIMAGESA . SMIMAGESB . SMIMAGETA .

DBP30103 : BIOSTATISTICS DRARFAH_FSK : DR. WAN ARFAH NADIAH BT. WAN ABDUL JAMIL 26881 : SMIMAGES5A . SMIMAGESB . SMIMAGETA .
DBP30203 : DIGITAL IMAGE PROCESSING HAMIZAH_FSK : NUR HAMIZAH BINTI MOHD ZAINUDIN 26886 : SMIMAGESA . SMIMAGETA .
DBP31502 : RESEARCH METHODOLOGY JULIANA_FSK : DR. JULIANA BINTI MOHD RADZI 26887 : SMIMAGESA . SMIMAGETA .
DBP31602 : WRITING FOR SCIENTIFIC PURPOSE KAMARUL_FSK : DR. KAMARUL AMIN BIN ABDULLAH @ ABU BAKAR 26894 : SMIMAGESA . SMIMAGETA .
NURHAYATI_FSK : NUR HAYATI BINTI JASMIN 26895 : SMIMAGESA . SMIMAGETA .
WINA_FSK : DR. NURUL SYAZWINA BINTI MOHAMED 26990 : SMIMAGE7A . SMIMAGETB .

26991 : SMIMAGE7A . SMIMAGET7B .
26992 : SMIMAGE7A . SMIMAGETB .
26993 : SMIMAGE7A . SMIMAGET7B .
26994 : SMIMAGE7A . SMIMAGETB .
26995 : SMIMAGE7A . SMIMAGET7B .
26996 : SMIMAGE7A . SMIMAGETB .
26997 : SMIMAGE7A . SMIMAGET7B .
26999 : SMIMAGETA .

27000 : SMIMAGE10A . SMIMAGE7A . SMIMAGET7B .
27001 : SMIMAGE10A . SMIMAGET7A .
27004 : SMIMAGE10A . SMIMAGET7A .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANA MUDA PENGIMEJAN PERUBATAN (SMIMAGET7B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
DBP30103( T DBP30103( K)
SUNDAY ) B DRARFAH_FSK B B
DRARFAH_FS [ BKPUSPA2]
K SM MAGET7B 57000
[ BA109]
S
M
'VAGE7B 27002
DBP30203( K) DBP30203( M
MONDAY KAMARUL_FSK R ) R R
[ HHO4] KAVARUL_FS
SM MAGET7B ;6906 K
[ No_Roont2
1
S
M
MAGET7B 26908
DBP31602( K) DBP31602( T
TUESDAY W NA_FSK E ) E E
[ HHO4] W NA_FSK
SM MAGE7B 56994 [ HHO3]
S
M
MAGE7B 26995
DBP30203( T | DBP31502( T
WEDNESDAY ) ) A A A
KAMARUL_FS | HAM ZAH_FS
K K
[ HHO4] [ AC24]
S S
M M
MAGE7B 26997 MAGE7B 26992
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DBP31502( T
) A A
JULI ANA_FS
K
[ AC24]
S
M
MAGE7B 26993
DBP31502( K) DBP30103(M
THURSDAY HAM ZAH_FSK ) K K
[ HHO2] DRARFAH_FS
SM MAGETB 56490 K
[ LabPC3_PT
M
S
M
MAGETB 57003
DBP31502( K)
JULI ANA_FSK K K
[ HHO2]
SM MAGE7B 56901
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
DBP30103 : BIOSTATISTICS DRARFAH_FSK : DR. WAN ARFAH NADIAH BT. WAN ABDUL JAMIL 26990 : SMIMAGE7A . SMIMAGET7B .
DBP30203 : DIGITAL IMAGE PROCESSING HAMIZAH_FSK : NUR HAMIZAH BINTI MOHD ZAINUDIN 26991 : SMIMAGE7A . SMIMAGE7B .
DBP31502 : RESEARCH METHODOLOGY JULIANA_FSK : DR. JULIANA BINTI MOHD RADZI 26992 : SMIMAGE7A . SMIMAGET7B .
DBP31602 : WRITING FOR SCIENTIFIC PURPOSE KAMARUL_FSK : DR. KAMARUL AMIN BIN ABDULLAH @ ABU BAKAR 26993 : SMIMAGE7A . SMIMAGET7B .
WINA_FSK : DR. NURUL SYAZWINA BINTI MOHAMED 26994 : SMIMAGE7A . SMIMAGET7B .
26995 : SMIMAGE7A . SMIMAGETB .
26996 : SMIMAGE7A . SMIMAGETB .
26997 : SMIMAGE7A . SMIMAGETB .
26998 : SMIMAGE7B .
27000 : SMIMAGE10A . SMIMAGE7A . SMIMAGET7B .
27002 : SMIMAGET7B .
27003 : SMIMAGE7B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANAN MUDA SAINS PEMAKANAN (SMNUTRI2A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
NDD10303( K) PBI 10502( K) PBI 10202( K)
SUNDAY HAYATI _FSK MR_I _FUPL B NABI LAH_FUPL B B
[ HHO2] [ AC24] [ AC20]
SMNUTRI 2A 56534 SMNUTRI 2A 57645 SMNUTRI 2A 57601
MPU31062( K)
MONDAY R NURSHUHADA_PPT R R
[ GAO7]
SMNUTRI 2A 56603
NDD10303( M MPU32092( K) PBI 10602( K) PBI 10402( K)
TUESDAY HAYATI _FSK | ZZATI _FESP E KAZUKI _FUPL DRSUZANA_FBK E E
[ MAK_TERAPEUTI K] [ OTHO4] [ BKPUSPA2] [ AC19]
SMNUTRI 2A 56553 SMNUTRI 2A 57206 SMNUTRI 2A 57847 SMNUTRI 2A 57450
NDD10603( T
WEDNESDAY ) A A A
DR WAFA_FS
K
[ BAL111]
S
MN
UTRI 2A 56605
NDD10603( T
) A A A
DRVARHAZL |
NA_FSK
[ BAL11]
S
WN
UTRI 2A 56606
PBI 10302( K) MPU33032( K) NDD10603( K)
THURSDAY NI SAK_FUPL SUFI AN_FUPL K DR. WAFA_FSK K K
[ HHO4] [ AUDI _ACAD] [ EC21]
SMNUTRI 2A 57549 SMNUTRI 2A 26564 SMNUTRI 2A 56565
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NDD10603( K)
K DRMARHAZLI NA FSK K K
[ EC21]
SMNUTRI 2A 56566
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA DR.WAFA_FSK : PROF. MADYA DR. SHARIFAH WAJIHAH WAFA BT SYED 26534 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .
MPU32092 : ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN SAADUN TAREK W 26553 : SMNUTRI2A .
MPU33032 : ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN DRMARHAZLINA_FSK : DR. MARHAZLINA BINTI MOHAMAD 26564 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B .
NDD10303 : PRINCIPLES OF FOOD PREPARATION DRSUZANA_FBK : DR. SUZANA BINTI SULAIMAN 26565 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .
NDD10603 : NUTRITION THROUGHOUT THE LIFE CYCLE HAYATI_FSK : DR. NORHAYATI BINTI ABD. HADI 26566 : SMNUTRI2 . SMNUTRI2 . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .
PBI10202 : ENGLISH FOR COMMUNICATION Il IZZATI_FESP : DR NUR IZZATI BINTI AB GHANI 26605 : SMNUTRI2A .
PBI10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO 26606 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2A .
PBI10402 : BAHASA ARAB AGAMA MR_I_FUPL : MR_I 26693 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMQIRAAT2 .
PBI10502 : BAHASA MANDARIN NABILAH_FUPL : NABILAH BINTI ISMAIL @ ABD. LATIF 27296 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B .
PBI10602 : BAHASA JEPUN NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD 27601 : SMNUTRI2A .
NURSHUHADA_PPT : DR. NURSHUHADA BINTI MOHAMED 27847 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A .
SUFIAN_FUPL : MOHD SUFIAN BIN MOKTAR SMIMAGE2B .

27859 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A .

SMIMAGE2B .

27889 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMBIOMED2A .

SMBIOMED2B .

27945 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A .

SMIMAGE2B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANAN MUDA SAINS PEMAKANAN (SMNUTRI2B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
NDD10303( K) PBI 10502( K) PBI 10202( K)
SUNDAY HAYATI _FSK MR_I _FUPL B JUNAI DAH_FUPL B B
[ HHO2] [ AC24] [ BA223]
SMNUTRI 2B 56534 SMNUTRI 2B 57645 SMNUTRI 2B 57602
MPU31062( K)
MONDAY R NURSHUHADA_PPT R R
[ GAO7]
SMNUTRI 2B 56603
MPU32092( K) PBI 10602( K) PBI 10402( K)
TUESDAY | ZZATI _FESP E KAZUKI _FUPL DRSUZANA_FBK E E
[ OTHO4] [ BKPUSPA2] [ AC19]
SMNUTRI 2B 57206 SMNUTRI 2B 57847 SMNUTRI 2B ;7450
NDD10303( M
WEDNESDAY A HAYATI _FSK A A
[ MAK_TERAPEUTI K]
SMNUTRI 2B 555,
PBI 10302( K) MPU33032( K) NDD10603( T NDD10603( K)
THURSDAY NI SAK_FUPL SUFI AN_FUPL ) K DR WAFA_FSK K K
[ HHO4] [ AUDI _ACAD| DR. WAFA_FS [ EC21]
SMNUTRI 2B 57889 SMNUTRI 2B 6564 K SMNUTRI 2B 5565
[ BA226]
S
WN
UTRI 2B 6603
NDD10603( T NDD10603( K)
) K DRVARHAZLI NA_FSK K K
DRVARHAZL | [ EC21]
NA_FSK SMNUTRI 2B 5566
[ BA226]
S
WN
UTRI 2B 26604
SUMMARY
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Courses

MPU31062 :
MPU32092 :
MPU33032 :
NDD10303 :
NDD10603 :

PBI10202 :
PBI110302 :
PBI10402 :
PBI110502 :
PBI10602 :

FALSAFAH DAN ISU SEMASA
ASAS PEMBUDAYAAN KEUSAHAWANAN
ILMU WAHYU DAN KEMASYARAKATAN
PRINCIPLES OF FOOD PREPARATION
NUTRITION THROUGHOUT THE LIFE CYCLE

ENGLISH FOR COMMUNICATION Il

BAHASA ARAB KEBANGSAAN

BAHASA ARAB AGAMA

BAHASA MANDARIN

BAHASA JEPUN

Lecturers

DR.WAFA_FSK : PROF. MADYA DR. SHARIFAH WAJIHAH WAFA BT SYED
SAADUN TAREK W

DRMARHAZLINA_FSK : DR. MARHAZLINA BINTI MOHAMAD
DRSUZANA_FBK : DR. SUZANA BINTI SULAIMAN
HAYATI_FSK : DR. NORHAYATI BINTI ABD. HADI
IZZATI_FESP : DR NUR IZZATI BINTI AB GHANI
JUNAIDAH_FUPL : JUNAIDAH BINTI ABDUL RAHMAN
KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO

MR_I_FUPL : MR_|

NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD
NURSHUHADA_PPT : DR. NURSHUHADA BINTI MOHAMED
SUFIAN_FUPL : MOHD SUFIAN BIN MOKTAR
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Section Groups

26534 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .

26552 : SMNUTRI2B . SMDIET2A .

26564 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B .

26565 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .

26566 : SMNUTRI2 . SMNUTRI2 . SMNUTRI2A . SMNUTRI2B .

26603 : SMDIET2A . SMNUTRI2B .

26604 : SMNUTRI2B . SMDIET2A .

26693 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMQIRAAT2 .

27296 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMIMAGE2A . SMIMAGE2B .

27602 : SMNUTRI2B .

27847 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A .
SMIMAGEZ2B .

27859 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A .
SMIMAGE2B .

27889 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMBIOMED2A .
SMBIOMED2B .

27945 : SMNUTRI2A . SMNUTRI2B . SMDIET2A . SMDIET2B . SMIMAGE2A .
SMIMAGE2B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANAN MUDA SAINS PEMAKANAN (SMNUTRI4A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
NDD31002( K) NDD20403( T NDD21502( T) NDN20302( K
SUNDAY ASHEI LA_FSK B ) CSUHAI LI _FSK ) B B
[ BA222] | BRAHI M_FS [ BA225] DRVWEE_FSK
SMNUTRI 4A 57084 K SMNUTRI 4A 57103 [ BA222]
[ BA224] S
S WN
MN UTRI 4A 57042
UTRI 4A 57508
NDD31002( K) NDD20403( T
HI KMAH_FSK B ) B B
[ BA222] ARYATI _FSK
SMNUTRI 4A 57083 [ BA224]
S
MN
UTRI 4A 57527
NDN10402( T NDN20302( M NDD21102( K) NDD20403( K)
MONDAY ) DRVEE_FSK NAPI SAH_FSK R | BRAHI M_FSK R R
HOLI FA_FSK [ LabPC3_PTM [ BA223] [ BA223]
[ BA225] SMNUTRI 4A 57330 SMNUTRI 4A 26751 SMWNUTRI 4A 37207
S
WN
UTRI 4A 57005
NDD21102( K) NDD20403( K)
ADZI M_FSK R ARYATI _FSK R R
[ BA223] [ BA223]
SMNUTRI 4A 5750 SMNUTRI 4A 57206
NDN20402( K) NDD20902( T
TUESDAY E KARI MAH_FSK ) E E
[ BA222] AYUNI _FSK
SMNUTRI 4A 2510 [ BA225]
S
MN
UTRI 4A 7077
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NDD20403 : BASIC MEDICAL NUTRITION THERAPY
NDD20902 : NUTRITIONAL IMMUNOLOGY
NDD21102 : FOOD MICROBIOLOGY AND SAFETY
NDD21502 : NUTRITION COUNSELLING SKILLS

NDD30503 : NUTRITION FOR SPORTS AND EXERCISE

NDD31002 : BASIC PHARMACOLOGY

NDN10402 : NUTRITIONAL BIOCHEMISTRY AND METABOLISM

NDN20302 : EPIDEMIOLOGY AND BIOSTATISTICS

NDN20402 : NUTRIGENOMICS

ADZIM_FSK : PROF. MADYA DR. MOHD ADZIM KHALILI BIN ROHIN
ARYATI_FSK : PROF. MADYA DR. ARYATI BINTI AHMAD
ASHEILA_FSK : DR. ASHEILA AK MERAMAT
AYUNI_FSK : DR. NUR AYUNI BINTI KADIR
CSUHAILI_FSK : DR. CHE SUHAILI BINTI CHE TAHA
DRWEE_FSK : DR. WEE BEE SUAN

HASMIZA_FSK : HASMIZA BINTI HALIB

HIKMAH_FSK : NURUL HIKMAH BINTI HARUN
HOLIFA_FSK : DR. HOLIFA SAHEERA BINTI ASMARA
IBRAHIM_FSK : MOHD IBRAHIM BIN ABDULLAH
KARIMAH_FSK : KARIMAH FAKHRIAH BINTI ISMAIL
NAPISAH_FSK : DR. NAPISAH BINTI HUSSIN
ROHAYU_FSK : ROHAYU IZANWATI BINTI MOHD RAWI
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26750 :
26751 :
26759 :
26809 :
26810 :
27073 :

NDN20402( K) NDD20902( T
ROHAYU_FSK ) E E
[ BA222] HI KMAH_FSK
SMNUTRI 4A 56500 [ BA225]
S
MN
UTRI 4A 57078
NDD30503( K) NDD31002( T NDD21502( K)
WEDNESDAY HASM ZA_FSK ) CSUHAI LI _FSK A A
[ EC20] ASHEI LA _FS [ HHO2]
SMNUTRI 4A 56759 K SMNUTRI 4A 57098
[ HHO4]
S
MN
UTRI 4A 7088
NDD31002( T
) A A A
HI KMAH_FSK
[ HHO4]
S
MN
UTRI 4A 7047
NDN10402( K) NDD20902( K)
THURSDAY HOLI FA_FSK K H KMAH_FSK K K
[ BA226] [ BA222]
SMNUTRI 4A 57004 SMNUTRI 4A 57074
NDD20902( K)
K AYUNI _FSK K K
[ BA222]
SMNUTRI 4A 57073
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .

SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .

SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .

SMNUTRI4 . SMNUTRI6 . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .
SMNUTRI4 . SMNUTRI6 . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .
SMNUTRI4 . SMNUTRI6 . SMNUTRI4 . SMNUTRI6 . SMNUTRI4A .

SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .

27074 :
27077 :
27078 :
27083 :
27084 :
27087 :
27088 :
27094 :
27095 :
27098 :
27103 :

SMNUTRI4 . SMNUTRI6 . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .
SMNUTRI4A .

SMNUTRI4A .
SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .
SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .
SMNUTRI4A .

SMNUTRI4A .

SMNUTRI4A . SMDIET4A .
SMNUTRI4A . SMDIET4A .
SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .
SMNUTRI4A .




27206 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .

27207 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .

27227 : SMNUTRI4A .

27228 : SMNUTRI4A .

27242 : SMNUTRI4 . SMNUTRI6 . SMNUTRI4 . SMNUTRI6 . SMNUTRI4A .
SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .

27330 : SMNUTRI4A .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANAN MUDA SAINS PEMAKANAN (SMNUTRI4B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
NDD31002( K) NDN20302( K
SUNDAY ASHEI LA_FSK B ) B B
[ BA222] DRVEE_FSK
SMNUTRI 4B 57084 [ BA222]
S
WN
UTRI 4B 57042
NDD31002( K)
HI KMAH_FSK B B B
[ BA222]
SMNUTRI 4B 57083
NDD20902( T NDD21102( K) NDD20403( K)
MONDAY ) NAPI SAH_FSK R | BRAHI M_FSK R R
HI KMAH_FSK [ BA223] [ BA223]
[ BA111] SMNUTRI 4B 5675, SMNUTRI 4B 57507
S
WN
UTRI 4B 57080
NDD20902( T NDD21102( K) NDD20403( K)
) ADZI M_FSK R ARYATI _FSK R R
AYUNI _FSK [ BA223] [ BA223]
[ BA111] SMNUTRI 4B 54750 SMNUTRI 4B 57506
S
MN
UTRI 4B 57079
NDN20302( M NDN20402( K)
TUESDAY DRVEE_FSK E KARI MAH_FSK E E
[ LabPC3_PTM [ BA222]
SMNUTRI 4B 57331 SMNUTRI 4B 56510
NDN20402( K)
E ROHAYU_FSK E E
[ BA222]

SMNUTRI 4B 509
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NDD30503( K) NDD21502( T) NDD21502( K)
WEDNESDAY HASM ZA FSK A CSUHAI LI _FSK CSUHAI LI _FSK A A
[ EC20] [ HHO2] [ HHO2]
SMNUTRI 4B 54759 SMNUTRI 4B 57104 SMNUTRI 4B ,700g
NDD20403( T | NDD31002( T NDD20902( K)
THURSDAY ) ) K H KMAH_FSK K K
| BRAHI M_FS | ASHEI LA_FS [ BA222]
K K SMNUTRI 4B 5774
[ BA111] [ BA111]
S S
MN MN
UTRI 4B 27230 UTRI 4B 27090
NDD20403( T | NDD31002( T NDD20902( K)
) ) K AYUNI _FSK K K
ARYATI _FSK | H KMAH_FSK [ BA222]
[ BA111] [ BA111] SMNUTRI 4B 57073
S S
M MN
UTRI 4B 37509 | UTRI 4B 57089
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
NDD20403 : BASIC MEDICAL NUTRITION THERAPY ADZIM_FSK : PROF. MADYA DR. MOHD ADZIM KHALILI BIN ROHIN 26750 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .
NDD20902 : NUTRITIONAL IMMUNOLOGY ARYATI_FSK : PROF. MADYA DR. ARYATI BINTI AHMAD 26751 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .
NDD21102 : FOOD MICROBIOLOGY AND SAFETY ASHEILA_FSK : DR. ASHEILA AK MERAMAT 26759 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGBA .
NDD21502 : NUTRITION COUNSELLING SKILLS AYUNI_FSK : DR. NUR AYUNI BINTI KADIR 26809 : SMNUTRI4 . SMNUTRI6 . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .
NDD30503 : NUTRITION FOR SPORTS AND EXERCISE CSUHAILI_FSK : DR. CHE SUHAILI BINTI CHE TAHA 26810 : SMNUTRI4 . SMNUTRI6 . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .
NDD31002 : BASIC PHARMACOLOGY DRWEE_FSK : DR. WEE BEE SUAN 27073 : SMNUTRI4 . SMNUTRI6 . SMNUTRI4 . SMNUTRI6 . SMNUTRI4A .
NDN20302 : EPIDEMIOLOGY AND BIOSTATISTICS HASMIZA_FSK : HASMIZA BINTI HALIB SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .
NDN20402 : NUTRIGENOMICS HIKMAH_FSK : NURUL HIKMAH BINTI HARUN 27074 : SMNUTRI4 . SMNUTRI6 . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .
IBRAHIM_FSK : MOHD IBRAHIM BIN ABDULLAH 27079 : SMNUTRI4B . SMNUTRIGA . SMDIET4A .
KARIMAH_FSK : KARIMAH FAKHRIAH BINTI ISMAIL 27080 : SMNUTRI4B . SMNUTRIGA . SMDIET4A .
NAPISAH_FSK : DR. NAPISAH BINTI HUSSIN 27083 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .
ROHAYU_FSK : ROHAYU IZANWATI BINTI MOHD RAWI 27084 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .
27089 : SMNUTRI4B . SMNUTRIG6A . SMDIET4A .
27090 : SMNUTRI4B . SMNUTRI6A . SMDIET4A .
27098 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRI6BA .
27104 : SMNUTRI4B . SMNUTRI6A . SMDIET4A .
27206 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGBA .
27207 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .
27229 : SMNUTRI4B . SMNUTRI6A . SMDIET4A .
27230 : SMNUTRI4B . SMNUTRIGA . SMDIET4A .
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27242 :

SMNUTRI4 . SMNUTRI6 . SMNUTRI4 . SMNUTRI6 . SMNUTRI4A .

SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .

27331 :

SMNUTRI4B . SMNUTRIGA . SMDIET4A .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANAN MUDA SAINS PEMAKANAN (SMNUTRIGA)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
NDN30704( K) NDD31002( K) NDD30803( K) NDN20302( K
SUNDAY DRMARHAZLI NA_FSK ASHEI LA_FSK B DRWONG_FSK ) B B
[ BA222] [ BA222] [ FC22] DRVWEE_FSK
SMNUTRI A 57557 SMNUTRI 6A 57084 SMNUTRI BA 55531 [ BA222]
S
WN
UTRI 6A 37242
NDN30704( K) NDD31002( K) NDD30803( K)
DRWEE_FSK HI KMAH_FSK B DR. WAFA_FSK B B
[ BA222] [ BA222] [ FC22]
SMNUTRI 6A 57256 SMNUTRI 6A 57083 SMNUTRI 6A 2530
NDD31202( T | NDD30803( T | NDD20902( T NDD21102( K) NDD20403( K) NDN30604( K
MONDAY ) ) ) NAPI SAH_FSK R | BRAHI M_FSK ) R R
| BRAHI M_FS | DR WAFA_FS | Hl KMAH_FSK [ BA223] [ BA223] DRVEE_FSK
K K [ BAL11] SMNUTRI 6A 26751 SMNUTRI 6A 37207 [ BA109]
[ BA226] [ BA111] S S
S S WN WN
MN MN UTRI 6A 57080 UTRI 6A 57248
UTRI 6A 37937 | UTRI 6A 36545
NDD30803( T | NDD20902( T NDD21102( K) NDD20403( K)
) ) ADZI M_FSK R ARYATI _FSK R R
DRWONG _FSK | AYUNI _FSK [ BA223] [ BA223]
[ BA111] [ BA111] SMNUTRI 6A 56750 SMNUTRI 6A 57206
S S
WN WN
UTRI 6A 26849 | UTRI 6A 27079
NDN20302( M NDN30902( K) NDN20402( K) NDD31202( K)
TUESDAY DRVEE_FSK HAYATI _FSK E KARI MAH_FSK | BRAHI M_FSK E E
[ LabPC3_PTM [ BA223] [ BA222] [ EC23]
SMNUTRI 6A 57331 SMNUTRI 6A 5757, SMNUTRI 6A 2510 SMNUTRI 6A 57105
NDN30902( K) NDN20402( K)
ADZI M_FSK E ROHAYU_FSK E E
[ BA223] [ BA222]
SWNUTRI 6A 57571 SMNUTRI 6A 26500
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NDD30503( K) NDN30704( T) NDD21502( T) NDD21502( K)
WEDNESDAY HASM ZA_FSK DRVARHAZLI NA_FSK CSUHAI LI _FSK CSUHAI LI _FSK A A
[ EC20] [ BA109] [ HHO2] [ HHO2]
SMNUTRI BA 55759 SMNUTRI BA 57260 SMNUTRI BA 57104 SMNUTRI BA 57008
NDN30704( T)
DRVEE_FSK A A
[ BA109]
SMNUTRI BA 57559
NDN30902( T) NDD20403( T | NDD31002( T NDD20902( K) NDN30802( K)
THURSDAY HAYATI _FSK ) ) HI KMAH_FSK LAI LA_FSK K K
[ BA222] | BRAHI M_FS | ASHEI LA_FS [ BA222] [ BA222]
SMNUTRI 6A 7,77 K K SMNUTRI BA 57074 SMNUTRI 6A 57111
[ BA111] [ BA111]
S S
MN MN
UTRI 6A 27230 UTRI 6A 27090
NDN30902( T) NDD20403( T | NDD31002( T NDD20902( K)
ADZI M_FSK ) ) AYUNI _FSK K K
[ BA222] ARYATI _FSK | Hl KMAH_FSK [ BA222]
SMNUTRI A 57,76 [ BA111] [ BA111] SMNUTRI BA 57073
S S
MN MN
UTRI 6A 27229 | UTRI 6A 27089
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
NDD20403 : BASIC MEDICAL NUTRITION THERAPY ADZIM_FSK : PROF. MADYA DR. MOHD ADZIM KHALILI BIN ROHIN 26750 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .
NDD20902 : NUTRITIONAL IMMUNOLOGY ARYATI_FSK : PROF. MADYA DR. ARYATI BINTI AHMAD 26751 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .
NDD21102 : FOOD MICROBIOLOGY AND SAFETY ASHEILA_FSK : DR. ASHEILA AK MERAMAT 26759 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .
NDD21502 : NUTRITION COUNSELLING SKILLS AYUNI_FSK : DR. NUR AYUNI BINTI KADIR 26809 : SMNUTRI4 . SMNUTRI6 . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRI6A .
NDD30503 : NUTRITION FOR SPORTS AND EXERCISE CSUHAILI_FSK : DR. CHE SUHAILI BINTI CHE TAHA 26810 : SMNUTRI4 . SMNUTRI6 . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .
NDD30803 : NUTRITIONAL SOCIOLOGY AND ANTHROPOLOGY DR.WAFA_FSK : PROF. MADYA DR. SHARIFAH WAJIHAH WAFA BT SYED 26830 : SMNUTRI6BA . SMNUTRI6B . SMNUTRI8A . SMDIET6A . SMDIET6B .
NDD31002 : BASIC PHARMACOLOGY SAADUN TAREK W 26831 : SMNUTRI6A . SMNUTRI6B . SMNUTRIBA . SMDIET6A . SMDIET6B .
NDD31202 : HEALTHCARE MANAGEMENT DRMARHAZLINA_FSK : DR. MARHAZLINA BINTI MOHAMAD 26848 : SMNUTRIGA .
NDN20302 : EPIDEMIOLOGY AND BIOSTATISTICS DRWEE_FSK : DR. WEE BEE SUAN 26849 : SMNUTRIGA .
NDN20402 : NUTRIGENOMICS DRWONG_FSK : DR. WONG CHEE YEN 27073 : SMNUTRI4 . SMNUTRI6 . SMNUTRI4 . SMNUTRI6 . SMNUTRI4A .
NDN30604 : RESEARCH PROJECT IN NUTRITION | HASMIZA_FSK : HASMIZA BINTI HALIB SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .
NDN30704 : NUTRITION PROGRAM PLANNING AND ASSESSMENT HAYATI_FSK : DR. NORHAYATI BINTI ABD. HADI 27074 : SMNUTRI4 . SMNUTRI6 . SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .
NDN30802 : HUMAN RESOURCE MANAGEMENT HIKMAH_FSK : NURUL HIKMAH BINTI HARUN 27079 : SMNUTRI4B . SMNUTRI6A . SMDIET4A .
NDN30902 : FOOD TOXICOLOGY IBRAHIM_FSK : MOHD IBRAHIM BIN ABDULLAH 27080 : SMNUTRI4B . SMNUTRIGA . SMDIET4A .
KARIMAH_FSK : KARIMAH FAKHRIAH BINTI ISMAIL 27083 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .
LAILA_FSK : LAILA RUWAIDA BINTI MOHD ZAINUDDIN 27084 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .
NAPISAH_FSK : DR. NAPISAH BINTI HUSSIN 27089 : SMNUTRI4B . SMNUTRI6A . SMDIET4A .
ROHAYU_FSK : ROHAYU IZANWATI BINTI MOHD RAWI 27090 : SMNUTRI4B . SMNUTRIGA . SMDIET4A .
27098 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .
27104 : SMNUTRI4B . SMNUTRI6A . SMDIET4A .
27108 : SMNUTRI6A . SMNUTRI6B . SMNUTRI8A . SMDIET6A . SMDIET6B .
27111 : SMNUTRI6 . SMNUTRI6A . SMNUTRI6B .
27206 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .
27207 : SMNUTRI4A . SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .
27229 : SMNUTRI4B . SMNUTRI6A . SMDIET4A .
27230 : SMNUTRI4B . SMNUTRI6A . SMDIET4A .
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27242 : SMNUTRI4 . SMNUTRI6 . SMNUTRI4 . SMNUTRI6 . SMNUTRI4A .
SMNUTRI4B . SMNUTRIGA .
SMNUTRIGA . SMNUTRIGB . SMNUTRIBA .

27248 :
27256 :
27257 :
27259 :
27260 :
27271 :
27272
27276 :
27277 :
27331:
27937 :

SMNUTRI6 . SMNUTRI6 . SMNUTRIG6 .
SMNUTRI6 . SMNUTRI6 . SMNUTRIG .
SMNUTRI6 . SMNUTRI6 . SMNUTRIG6 .
SMNUTRI6 . SMNUTRI6 . SMNUTRIG .
SMNUTRI6 . SMNUTRI6 . SMNUTRIG6 .

SMNUTRIGA . SMNUTRIGB .

SMNUTRI6 . SMNUTRI6 . SMNUTRIG6 .

SMNUTRIGA . SMNUTRIGB .

SMNUTRIGA .
SMNUTRIGA .
SMNUTRIGA .
SMNUTRIGA .
SMNUTRIGA .

SMNUTRIGA .

SMNUTRI4B . SMNUTRIGA . SMDIET4A .

SMNUTRIGA .

SMNUTRIGB .
SMNUTRI6GB .
SMNUTRIEB .
SMNUTRI6GB .
SMNUTRIEB .

SMNUTRI6B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANAN MUDA SAINS PEMAKANAN (SMNUTRIEB)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
NDN30704( K) NDD30803( K)
SUNDAY DRMARHAZLI NA_FSK B DRWONG_FSK B B
[ BA222] [ FC22]
SMNUTRI 6B 57557 SMNUTRI 6B 5831
NDN30704( K) NDD30803( K)
DRVEE_FSK B DR WAFA_FSK B B
[ BA222] [ FC22]
SMNUTRI 6B 37256 SMNUTRI 6B 36830
NDN30604( K
MONDAY R ) R R
DRVEE_FSK
[ BAL09]
S
WN
UTRI 6B 57248
NDN30902( K) NDD30803( T NDD31202( K)
TUESDAY HAYATI _FSK E ) | BRAHI M_FSK E E
[ BA223] DR. WAFA_FS [ EC23]
SMNUTRI 6B 57572 K SMNUTRI 6B 37108
[ BAL111]
S
MN
UTRI 6B 56546
NDN30902( K) NDD30803( T
ADZI M_FSK E ) E E
[ BA223] DRWONG_FSK
SMNUTRI 6B 57571 [ BA111]
S
WN
UTRI 6B 56547
NDN30704( T)
WEDNESDAY DRVARHAZLI NA_FSK A A A
[ BA109]
SMNUTRI 6B 57260

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 06/03/2023 11:12 am




NDN30704( T)
DRWEE_FSK A A
[ BA109]
SMNUTRI 6B 57559
NDN30902( T) NDD31202( T NDN30802( K)
THURSDAY HAYATI _FSK ) LAl LA FSK K K
[ BA222] | BRAHI M_FS [ BA222]
SMNUTRI 6B 57577 K SMNUTRI 6B 57111
[ BA111]
S
MN
UTRI 6B 57935
NDN30902( T)
ADZI M_FSK K K K
[ BA222]
SMNUTRI 6B 57576
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

NDD30803 : NUTRITIONAL SOCIOLOGY AND ANTHROPOLOGY

NDD31202 : HEALTHCARE MANAGEMENT
NDN30604 : RESEARCH PROJECT IN NUTRITION |

NDN30704 : NUTRITION PROGRAM PLANNING AND ASSESSMENT

NDN30802 : HUMAN RESOURCE MANAGEMENT

NDN30902 : FOOD TOXICOLOGY

ADZIM_FSK : PROF. MADYA DR. MOHD ADZIM KHALILI BIN ROHIN
DR.WAFA_FSK : PROF. MADYA DR. SHARIFAH WAJIHAH WAFA BT SYED
SAADUN TAREK W

DRMARHAZLINA_FSK : DR. MARHAZLINA BINTI MOHAMAD
DRWEE_FSK : DR. WEE BEE SUAN

DRWONG_FSK : DR. WONG CHEE YEN

HAYATI_FSK : DR. NORHAYATI BINTI ABD. HADI

IBRAHIM_FSK : MOHD IBRAHIM BIN ABDULLAH

LAILA_FSK : LAILA RUWAIDA BINTI MOHD ZAINUDDIN
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26830 :
26831 :
26846 :
26847 :
27108 :
27111 :
27248 :
27256 :
27257 :
27259 :
27260 :
27271 :
27272
27276 :
27277 :
27938 :

SMNUTRIGA .
SMNUTRIGA .
SMNUTRIEB .
SMNUTRIGB .
SMNUTRIGA .

SMNUTRIEB . SMNUTRIBA . SMDIET6A . SMDIET6B .
SMNUTRIGB . SMNUTRI8BA . SMDIET6A . SMDIET6B .

SMNUTRI8A . SMDIET6A .
SMNUTRIBA . SMDIETG6A .

SMNUTRIEB . SMNUTRIBA . SMDIET6A . SMDIET6B .

SMNUTRI6 . SMNUTRI6A . SMNUTRIGB .
SMNUTRIGA . SMNUTRIGB . SMNUTRIBA .

SMNUTRI6 . SMNUTRI6 . SMNUTRIG6 .
SMNUTRI6 . SMNUTRI6 . SMNUTRIG .
SMNUTRI6 . SMNUTRI6 . SMNUTRIG6 .
SMNUTRI6 . SMNUTRI6 . SMNUTRIG .
SMNUTRI6 . SMNUTRI6 . SMNUTRIG6 .
SMNUTRIGA .
SMNUTRI6 . SMNUTRI6 . SMNUTRIG6 .
SMNUTRIGA .

SMNUTRIGB .

SMNUTRIGB .

SMNUTRIGA .
SMNUTRIGA .
SMNUTRIGA .
SMNUTRIGA .
SMNUTRIGA .

SMNUTRIGA .

SMNUTRIEB . SMNUTRIBA . SMDIET6A .

SMNUTRIEB .
SMNUTRI6GB .
SMNUTRIGB .
SMNUTRI6GB .
SMNUTRIEB .

SMNUTRI6B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2022/2023

IJAZAH SARJANAN MUDA SAINS PEMAKANAN (SMNUTRI8A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
NDD30803( K)
SUNDAY B DRWONG_FSK B B
[ FC22]
SMNUTRI 8A 56831
NDD30803( K)
B DR. WAFA_FSK B B
[ FC22]
SMNUTRI 8A 4830
NDN30604( K
MONDAY R ) R R
DRVEE_FSK
[ BAL09]
S
IWN
UTRI 8A 57248
NDD30803( T NDD31202( K)
TUESDAY E ) | BRAHI M_FSK E E
DR. WAFA_FS [ EC23]
K SMNUTRI 8A 57108
[ BA111]
S
MN
UTRI 8A 36846
NDD30803( T
E ) E E
DRWONG_FSK
[ BA111]
S
W
UTRI 8A 36847
WEDNESDAY A A A
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NDD31202( T
THURSDAY K ) K K
| BRAHI M FS
K
[ BAL11]
s
M
UTRI 8A 57035
SUMMARY
Courses Lecturers Section GI’OUQS
NDD30803 : NUTRITIONAL SOCIOLOGY AND ANTHROPOLOGY DR.WAFA_FSK : PROF. MADYA DR. SHARIFAH WAJIHAH WAFA BT SYED 26830 : SMNUTRIBA . SMNUTRI6B . SMNUTRISA . SMDIET6A . SMDIET6E .
NDD31202 : HEALTHCARE MANAGEMENT SAADUN TAREK W 26831 : SMNUTRI6A . SMNUTRIGB . SMNUTRIBA . SMDIET6A . SMDIET6B .
NDN30604 : RESEARCH PROJECT IN NUTRITION | DRWEE_FSK : DR. WEE BEE SUAN 26846 : SMNUTRI6B . SMNUTRISA . SMDIET6A .
DRWONG_FSK : DR. WONG CHEE YEN 26847 : SMNUTRI6B . SMNUTRISA . SMDIET6A .
IBRAHIM_FSK : MOHD IBRAHIM BIN ABDULLAH 27108 : SMNUTRIBA . SMNUTRI6B . SMNUTRISA . SMDIET6A . SMDIET6E .
27248 : SMNUTRI6A . SMNUTRI6B . SMNUTRIBA .
27938 : SMNUTRI6B . SMNUTRIBA . SMDIET6A .
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